

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 2013280 - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Praze

KSO: 801 46

|

Místo: Tusarova 429/35, k.ú Holešovice

Datum: 27.03.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 449 182,22
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	6 449 182,22	967 377,33

Cena s DPH	v	CZK	7 416 559,56
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2013280 - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Praze

Místo: Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice

Datum: 27.03.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 449 182,21	7 416 559,56	
1	Stavební a konstrukční část_OPRAVY	3 536 419,92	4 066 882,92	STA
2	ZTI_OPRAVY	210 523,77	242 102,33	STA
3	VZT_OPRAVY	615 357,73	707 661,39	STA
4	Elektroinstalace silnoprůd_OPRAVY	1 301 905,90	1 497 191,79	STA
5	Elektroinstalace slaboprůd_OPRAVY	90 148,08	103 670,29	STA
6	UT_OPRAVY	694 826,81	799 050,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013280 - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v

Objekt: 1.1 - Stavební a konstrukční část_OPRAVY

KSO: 801 46

Místo: Tusarova 429/35, k.ú Holešovice

Datum: 27.03.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	3 536 419,92
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 536 419,92	530 463,00

Cena s DPH	v	CZK	4 066 882,92
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013280 - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Praze
Objekt: 1.1 - Stavební a konstrukční část_OPRAVY
Místo: Tusarova 429/35, k.ú Holešovice Datum: 27.03.2013
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	3 536 419,92
HSV - Práce a dodávky HSV	1 073 159,48
1 - Zemní práce	8 833,42
3 - Svislé a kompletní konstrukce	89 205,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	337 962,93
61 - Úprava povrchů vnitřní	204 068,64
62 - Úprava povrchů vnější	82 694,77
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	32 833,52
64 - Osazování výplní otvorů	18 366,00
69 - Sanační práce v 1.pp	78 303,00
8 - Trubní vedení	4 114,16
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	554 740,76
94 - Lešení a stavební výtahy	84 018,94
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	116 261,02
96 - Bourání konstrukcí	30 734,90
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	19 765,63
99 - Přesun hmot	303 960,27
PSV - Práce a dodávky PSV	2 463 260,44
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 021,12
713 - Izolace tepelné	3 025,92
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	346,62

761 - Konstrukce prosvětlovací	4 176,23
763 - Konstrukce suché výstavby	300 914,54
764 - Konstrukce klempířské	9 157,84
766 - Konstrukce truhlářské	2 513,14
7663 - Vnitřní dveře	347 971,72
767 - Konstrukce zámečnické	1 015 531,33
7676 - Vnější výplně otvorů z kovových profilů	737 610,28
771 - Podlahy z dlaždic	28 103,59
773 - Podlahy teracové	4 708,00
775 - Podlahy skládané (parkety, vlys, lamely aj.)	1 695,40
776 - Podlahy povlakové	427 389,01
777 - Podlahy lité	381,96
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	193 877,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 693,15
784 - Dokončovací práce - malby	59 372,74
787 - Dokončovací práce - zasklívání	35 380,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013280 - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Praze

Objekt: 1.1 - Stavební a konstrukční část_OPRAVY

Místo: Tusarova 429/35, k.ú Holešovice

Datum: 27.03.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 536 419,92

HSV - Práce a dodávky HSV

1 073 159,48

1 - Zemní práce

8 833,42

1	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	1,808	1 474,99	2 666,78	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Vykopávka v uzavřených prostorách s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4

výkop pro ZTI pod podlahou 1pp

0,3*5

1,500

výkop pod podlahou 1pp pro nový základ

0,3*0,5*2,05

0,308

Součet

1,808

2	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,500	283,01	424,52	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu

výkop pro ZTI pod podlahou 1pp

0,3*5

1,500

3	K	184807112R	Odstranění ochrany bedněním	m2	12,000	100,50	1 206,00	
---	---	------------	-----------------------------	----	--------	--------	----------	--

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem odstranění

4	K	18480711R	Zřízení ochrany bedněním	m2	12,000	378,01	4 536,12	
---	---	-----------	--------------------------	----	--------	--------	----------	--

Ochrana stromu bedněním před poškozením stavebním provozem zřízení

ochrana obkladu TRAVERTIN

12

12,000

3 - Svislé a kompletní konstrukce

89 205,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm	m3	5,488	3 039,99	16 683,47	CS ÚRS 2012 02

Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

dozdívky nadpraží v obvodné stěně

1np

0,2*0,43*(1,465+3,06+3,01+2,65+4,06+2,71+2,6
6+2,68+2,935) 2,170

2np

0,2*0,43*(3,125+3,130+2,785+4,17+2,720+2,715
+2,720+3,03) 2,098

dozdívka parapetu v 1np

0,42*3,01*0,09 0,114

dozdívka parapetu ve 2np

0,095*1,31*0,4 0,050

0,095*1,29*0,4 0,049

zazdívká otvoru do 1.03

1,025*2,430*0,17 0,423

0,25*0,35*2,430 0,213

0,21*0,875*2,02 0,371

Součet 5,488

6	K	317142321	Překlady nenosné přímé z pórobetonu v příčkách tl 125 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	6,000	238,01	1 428,06	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Překlady nenosné prefabrikované z pórobetonu YTONG osazené do tenkého maltového lože, v příčkách přímé, světlost otvoru do 1010 mm tl. 125 mm

1pp

5 5,000

1np

1 1,000

Součet 6,000

7	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	1,963	7 260,00	14 251,38	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------	----------------

Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm

dle tabulky oceli

1962,66/1000 1,963

8	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,070	25 000,00	1 750,00	CS ÚRS 2012 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

řešení překladů v místě okapů

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2*35/1000					0,070			
9	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	22,252	551,99	12 282,88	CS ÚRS 2012 02
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 100 mm								
1np								
příčka								
2,83*1,58					4,471			
přizdívka parapetu								
0,42*(3,06+1,465+3,01+2,650)					4,278			
2np								
2,44*1,535					3,745			
přizdívka parapetu								
0,40*(3,125+3,130+2,785+4,170+2,720+2,715+2,720+3,03)					9,758			
Součet					22,252			
10	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	60,356	625,00	37 722,50	CS ÚRS 2012 02
Příčky z pórobetonových přesných příčkovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm								
1pp								
3,39*(2,38+1,25+2,945+1,65+1,65+4,28+1,045+0,9)					54,579			
-0,9*1,97					-1,773			
-0,8*1,97*2					-3,152			
-0,7*1,97*2					-2,758			
1np								
2,62*(1,18+2,775+1,11+0,19+0,86)					16,021			
-0,6*1,97					-1,182			
-0,7*1,97					-1,379			
Součet					60,356			
11	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	39,590	128,49	5 086,92	CS ÚRS 2012 02
Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné								
1pp								
3,39*7					23,730			
1np								
2,62*4					10,480			
2np								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,69*2		5,380			
			Součet		39,590			

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

337 962,93

61 - Úprava povrchů vnitřní

204 068,64

12	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	10,000	427,58	4 275,80	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

1pp opravy stěn cca 5 m2

5 5,000

1np opravy stěn cca 5 m2

5 5,000

Součet 10,000

13	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	486,850	75,89	36 947,05	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

začištění omítek stropů po provedení rozvodů

instalací

stropy

1pp

49,55+48,90+16,50+8,55+2,80+1,95+1,85+15,20 158,550

+4,30+0,60+8,35

1np

2,95+157,90+8,50+2,50+1,15+1,35+5,15 179,500

2np

147,35+1,45 148,800

Součet 486,850

14	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	1 107,891	72,70	80 543,68	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

začištění omítek stěn po provedení rozvodů

instalací

1pp

3,39*(13,74+4,57+2,01+0,805+0,685+0,805+0,53 110,514

5+9,45)

3,39*(27,519+7,475+3,952+0,594+1,585+1,745) 145,329

3,39*(11,196+26,67+25,2+8,322+7,055+12,4) 307,958

1np

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2,96*(20,425+1,585+10,304+13,396+2,686+4,26 0+1,68+0,412+1,184+0,187+0,065+0,360+23,185 2,96*(0,535+4,335+2,46+3,86+0,36+2,36+2,120+ 4,20+0,15+1,70+4,045) 2np 2,69*(12,665+23,725+26,475+11,170+1,77+1,94 +2,19+3,82+0,21+1,82) Součet		235,998 77,330 230,762 1 107,891			
15	K	613511001	Tenkovrstvá stěrková omítka tl. 1,0 mm včetně penetrace vnitřních piliřů nebo sloupů	m2	115,989	192,00	22 269,89	CS ÚRS 2012 02
16	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková svislých konstrukcí stěn příčky 11,5 1pp 3,39*(1,115+1,115) -1,03*2,120 1np 2,95*(1,115+1,115) -1,03*2,120 2np 2,69*(1,115+1,115) -1,03*2,120 příčky 14 1pp 3,39*1,70 1np 2,95*1,70 2np 2,69*1,70 příčky porobeton 22,252*2 60,356*2 Součet	m2	194,153	266,50	51 741,77	CS ÚRS 2012 02
					7,560 -2,184 6,579 -2,184 5,999 -2,184 5,763 5,015 4,573 44,504 120,712 194,153			
17	K	617321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá světliků nebo výtahových šachet nanášená ručně	m2	28,937	286,50	8 290,45	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet					
			příčky 11,5					
			1pp					
			3,39*(1,115+1,115)		7,560			
			-1,03*2,120		-2,184			
			1np					
			2,95*(1,115+1,115)		6,579			
			-1,03*2,120		-2,184			
			2np					
			2,69*(1,115+1,115)		5,999			
			-1,03*2,120		-2,184			
			příčky 14					
			1pp					
			3,39*1,70		5,763			
			1np					
			2,95*1,70		5,015			
			2np					
			2,69*1,70		4,573			
			Součet		28,937			

62 - Úprava povrchů vnější

82 694,77

18	K	622385104	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 1,0m2 na stěnách	kus	3,000	578,00	1 734,00	CS ÚRS 2012 02
			Omítka tenkovrstvá minerální jednotlivých malých ploch stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m2					
			oprava omítky soklu cca 3 m2					
			3		3,000			
19	K	622211001R	Montáž zateplení vnitřních sloupů z polystyrenových desek tl do 40 mm	m2	115,989	455,00	52 775,00	
			Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm					
			zateplení sloupů					
			1np					
			1,25*2,95		3,688			
			(0,55+0,755+0,55+0,755)*2,95		7,700			
			(0,535+0,60+0,535+0,60)*2,95		6,697			
			(0,7+0,475+0,7+0,475)*2,95		6,933			
			(0,525+0,590+0,525+0,590)*2,95		6,579			
			(0,53+0,59+0,53+0,59)*2,95		6,608			
			(0,775+0,59+0,775+0,59)*2,95		8,054			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			(0,550+0,705+0,550+0,705)*2,95		7,405			
			(0,525+0,730+0,525+0,730)*2,95		7,405			
			1,395*2,95		4,115			
			2np					
			(0,48+0,680+0,48+0,680)*2,69*3		18,722			
			(0,48+0,835+0,48+0,835)*2,69*3		21,224			
			(0,67+0,235)*2,69*1		2,434			
			(0,82+0,27)*2,69*1		2,932			
			2,042*2,69		5,493			
			Součet		115,989			
20	M	283763609	polystyren extrudovaný XPS 20 mm	m2	118,309	152,00	17 982,97	
			115,989 * 1,02 přepočtené koeficientem množství		118,309			
21	K	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	96,050	46,00	4 418,30	CS ÚRS 2012 02
			Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
			rohové lišty					
			2,96*17		50,320			
			2,69*17		45,730			
			Součet		96,050			
22	M	590514700	lišta rohová Al 25 / 25 mm perforovaná	m	100,853	16,00	1 613,65	CS ÚRS 2012 02
			kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišta rohová Al délka 2 m 25 / 25 mm perforovaná					
			96,05*1,05 Přepočtené koeficientem množství		100,853			
23	K	628115412	Stěrka k vyrovnaní ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 4 mm	m2	2,122	315,00	668,43	CS ÚRS 2012 02
			Reprofilace stěn, podhledů nebo podlah sanačními maltami stěrka k vyrovnaní ploch, tloušťka 4 mm, 1 vrstva					
			dojezd plošina v 1pp					
			1,610+5,124*0,1		2,122			
24	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	102,380	34,21	3 502,42	CS ÚRS 2012 02
			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
			vnější výplně					
			okna		92,599			
			"dveře"1,1*2,585+2,71*2,56		9,781			
			Součet		102,380			

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

32 833,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,765	3 190,00	2 440,35	CS ÚRS 2012 02

Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách

výkop pro ZTI pod podlahou 1pp

3,827*0,2

0,765

26	K	63245013R	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	148,330	182,99	27 142,91	
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

Poznámka k položce:

- samonivelační potěrová směs na bázi cementu, plniva a speciálních přísad. Je dodávána jako předem namíchaná suchá směs, která se na stavbě smíchá s vodou.

- je určen k vyhlazování nerovností především betonových podlah, spádových vrstev atd., jako podklad pod podlahové krytiny v občanské a bytové výstavbě. Nanáší se v síle vrstvy 5 - 30 mm během jednoho pracovního úkonu. Spotřeba suché směsi je 1,7 kg/mm/m2.

1pp v rozsahu plochy chodby ostatní plochy v

1pp budou řešeny celoplošnou nivelační stěrkou

50,3

50,300

1np pouze pravá část nad rampami ostatní

plochy v 1np budou řešeny celoplošnou

49,38

49,380

2np pouze levá část nad rampami v rozsahu cca

50% ostatní plochy v 2np budou řešeny

celoplošnou nivelační stěrkou

97,3/2

48,650

Součet

148,330

27	K	632451411	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 10 mm	m2	0,500	152,00	76,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-------	--------	-------	----------------

Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 10 mm

úprava povrchu před vstupem

0,5

0,500

28	K	632902111	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr penetrací	m2	148,330	21,40	3 174,26	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem

1pp v rozsahu plochy chodby ostatní plochy v

1pp budou řešeny celoplošnou nivelační stěrkou

50,3

50,300

1np pouze pravá část nad rampami ostatní

plochy v 1np budou řešeny celoplošnou

49,38

49,380

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			2np pouze levá část nad rampami v rozsahu cca 50% ostatní plochy v 2np budou řešeny celoplošnou nivelační stěrkou					
			97,3/2		48,650			
			Součet		148,330			

64 - Osazování výplní otvorů

18 366,00

29	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámců dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	6,000	582,00	3 492,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Osazování zárubní nebo rámců kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2

1pp

5

5,000

1np

1

1,000

Součet

6,000

30	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	725,00	1 450,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2

1np

1

1,000

1pp

1

1,000

Součet

2,000

31	M	553313730	zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 900 L/P	kus	1,000	1 015,00	1 015,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

zárubně kovové zárubně ocelové pro pórobeton YH 125 900 L/P

32	M	553313710	zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 800 L/P	kus	2,000	985,00	1 970,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

zárubně kovové zárubně ocelové pro pórobeton YH 125 800 L/P

33	M	553313690	zárubeň ocelová pro porobeton YH 125 700 L/P	kus	3,000	965,00	2 895,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

zárubně kovové zárubně ocelové pro pórobeton YH 125 700 L/P

T10

1

1,000

T11

1

1,000

T13

1

1,000

Součet

3,000

34	M	553311260	zárubeň ocelová pro bezně zdění H 125 600 L/P	kus	1,000	945,00	945,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 600 L/P

T12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1					1,000			
35	M	553311170	zárubně ocelové pro bezne zaení H 110 800 L/P	kus	1,000	869,00	869,00	CS ÚRS 2012 02
zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 800 L/P								
36	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2012 02
Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2								
T2					1,000			
37	M	553311300	zárubně ocelové pro bezne zaení H 125 800 L/P	kus	1,000	985,00	985,00	CS ÚRS 2012 02
zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P								
38	M	553311309	příplatek za požární odolnost 1 kř ocelové zárubně	kus	1,000	585,00	585,00	
zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 125 800 L/P								

69 - Sanační práce v 1.pp

78 303,00

39	K	97104255R	Vybourání otvorů v betonových základech	m3	3,000	5 985,00	17 955,00	
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv při nalezení základových pasů či patek při otevření podlahy v 1pp - předběžně								
3					3,000			
40	K	783783999	Nátěry stěn proti plísni	m2	60,000	44,80	2 688,00	
Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísni sanační								
41	K	763121811	Demontáž SDK přesazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	60,000	72,31	4 338,60	CS ÚRS 2012 02
Demontáž přesazených nebo šachtových stěn ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché úprava 60m2 stěn za SDK předstěnami (stará poškození stěn v 1.PP)								
60					60,000			
42	K	763121427	SDK stěna přesazená s kovovou nosnou konstrukcí desky impregnované tl. 12,5 mm (předpoklad dle stávajících přesazených stěn)	m2	60,000	545,00	32 700,00	CS ÚRS 2012 02
Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 62,5 mm, profil 50								
43	K	763121751	Příplatek k SDK stěně přesazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	60,000	88,00	5 280,00	CS ÚRS 2012 02
Stěna přesazená ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě								
44	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	60,000	66,20	3 972,00	CS ÚRS 2012 02
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	60,000	189,49	11 369,40	CS ÚRS 2012 02

Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn

8 - Trubní vedení

4 114,16

46	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin	kus	2,000	197,08	394,16	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	--------	----------------

47	M	562311610	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem HL600/2 DN 125	kus	2,000	1 860,00	3 720,00	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

554 740,76

94 - Lešení a stavební výtahy

84 018,94

48	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	192,812	56,20	10 836,03	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Montaz lešení radovenho trubkovenho tenkeno pracovnino s podlahami s provozním zatizením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. w12 přes 1,2 do 1,5 m, vysky do 10 m
(5,8-1,5)*(19,2+1,5+1,5+22,64)

192,812

49	K	941111231	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	7 712,480	1,15	8 869,35	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131

192,812*40

7 712,480

50	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	192,812	24,00	4 627,49	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Demontaz lešení radovenho trubkovenho tenkeno pracovnino s podlahami s provozním zatizením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. w12 přes 1,2 do 1,5 m, vysky do 10 m

51	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	486,850	78,61	38 271,28	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

52	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	192,812	12,00	2 313,74	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

53	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 712,480	0,25	1 928,12	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	--	----	-----------	------	----------	----------------

Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

192,812*40

7 712,480

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	192,812	11,00	2 120,93	CS ÚRS 2012 02
Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken								
55	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	4,000	132,00	528,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
56	K	949511212	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	160,000	8,00	1 280,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -1112								
4*40					160,000			
57	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2012 02
Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 2,0 m								
58	K	949311111	Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	9,400	650,00	6 110,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m								
59	K	949311211	Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do 30 m za první a ZKD den použití	m	188,000	8,00	1 504,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113								
20*9,4					188,000			
60	K	949321811	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v do 10 m	m	9,400	550,00	5 170,00	CS ÚRS 2012 02
Demontáž lešení dílcového do šachet (výtahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m								
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							116 261,02	
61	K	950000000	Dodání a osazení práškového hasícího přístroje (viz. část PBR), včetně výchozí revize	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	
62	K	950000001	Stavební přípomoc pro rozvody a instalace EL silnoproud	hzs	100,000	275,00	27 500,00	
Poznámka k položce: bourání prostupů, sekání drážek atp.								
63	K	950000002	Stavební přípomoc pro rozvody a instalace EL slaboproud	hzs	20,000	275,00	5 500,00	
Poznámka k položce: bourání prostupů, sekání drážek atp.								
64	K	950000003	Stavební přípomoc pro rozvody a instalace ZTI	hzs	20,000	275,00	5 500,00	
Poznámka k položce: bourání prostupů, sekání drážek atp.								
65	K	950000004	Stavební přípomoc pro rozvody a instalace UT	hzs	100,000	275,00	27 500,00	
Poznámka k položce: bourání prostupů, sekání drážek atp.								
66	K	950000005	Stavební přípomoc pro rozvody a instalace VZT	hzs	20,000	275,00	5 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> <i>bourání prostupů, sekání drážek atp.</i>								
67	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	486,850	73,50	35 783,48	CS ÚRS 2012 02
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m 1pp 49,55+48,90+16,50+8,55+2,80+1,95+1,85+15,20 +4,30+0,60+8,35 1np 2,95+157,90+8,50+2,50+1,15+1,35+5,15 2np 147,35+1,45 Součet								
					158,550			
					179,500			
					148,800			
					486,850			
68	K	952902041	Čištění budov drhnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m2	32,300	12,00	387,60	CS ÚRS 2012 02
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky stávající dlažba 1pp 16,5+15,2+0,60								
					32,300			
69	K	953941211	Osazování kovových konzol nebo kotev bez jejich dodání	kus	4,000	69,11	276,44	CS ÚRS 2012 02
Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí, radiátorové konzoly apod. VZT jednotka do zdiva 4								
					4,000			
70	M	548790430	kotva průvleková pro střední zatížení M 16	kus	4,000	188,00	752,00	CS ÚRS 2012 02
kotevní technika kotvy mechanické kotva průvleková pro střední zatížení HST M 16 x 295/180								
71	K	953943112	Osazování výrobků do 5 kg/kus do zdiva bez jejich dodání	kus	1,000	125,50	125,50	CS ÚRS 2012 02
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotností přes 1 do 5 kg/kus dopisní schránka 1								
					1,000			
72	M	553481161	schránka dopisní nerezová 360x310x100 m	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
doplňky stavební kovové schránky listovní z pozink.plechu 370x330x100 DLS-A03 s AL rámečkem								
73	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	48,00	1 728,00	CS ÚRS 2012 02
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			kotvení Z2					
			36	36,000				
74	K	953965111	Kotevní šroub pro chemické kotvy	kus	36,000	53,00	1 908,00	CS ÚRS 2012 02
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka 110 mm					
			kotvení Z2					
			36	36,000				
96 - Bourání konstrukcí							30 734,90	
75	K	968062246	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	5,959	85,21	507,77	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2					
			vnitřní výplně 1.np					
			1,49*1,70	2,533				
			2,015*1,70	3,426				
			Součet	5,959				
76	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,490	160,50	239,15	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
			1np					
			0,76*1,96	1,490				
77	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	12,110	88,69	1 074,04	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy					
			vstupní zádveří					
			2,95*(0,74+2,775+0,59)	12,110				
78	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,844	194,00	551,74	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
			vchodové dveře 1kř v 1np					
			1,1*2,585	2,844				
79	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	4,217	586,00	2 471,16	CS ÚRS 2012 02
			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
			1pp					
			0,33*3,39*2,47	2,763				
			0,33*3,39*0,75	0,839				
			1np					
			0,195*0,9*(2,015+1,49)	0,615				
			Součet	4,217				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
80	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	0,473	158,00	74,73	CS ÚRS 2012 02
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm								
1np výměna luxferů								
0,15*0,15*21								
0,473								
81	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	0,970	1 959,00	1 900,23	CS ÚRS 2012 02
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2								
pro ZTI pod podlahou 1pp								
0,2*3,827								
0,765								
pro základ plošiny								
0,2*0,5*2,05								
0,205								
Součet								
0,970								
82	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,174	2 350,01	408,90	CS ÚRS 2012 02
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2								
prohlubeň pro dojezd plošiny								
0,1*1,20*1,45								
0,174								
83	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	2,780	421,91	1 172,91	CS ÚRS 2012 02
Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2								
1pp								
0,51+1,67+0,60								
2,780								
84	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	459,592	19,80	9 099,92	CS ÚRS 2012 02
Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných								
0,95*(13,27+70,41+16,10+0,28+9,55+9,52+5,06+2,57+0,98+15,09+3,24+1,09+4,29+0,6)								
144,448								
0,95*(1,88+143,38+12,33+2,51+3,41+1,52+7,96+2,82+5,16)								
171,922								
0,95*(149,30+1,46)								
143,222								
Součet								
459,592								
85	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	16,351	250,50	4 095,93	CS ÚRS 2012 02
Vybourání kovových rámků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2								
1pp								
0,7*1,97								
1,379								
0,8*1,97*2								
3,152								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,8*1,97		1,576			
			0,8*1,97		1,576			
			0,7*1,97		1,379			
			1np					
			0,8*1,97*2		3,152			
			0,9*1,97		1,773			
			0,6*1,97		1,182			
			2np					
			0,6*1,97		1,182			
			Součet		16,351			

86	K	968072747	Vybourání výkladních stěn kovových pevných nebo otevíratelných pl přes 4 m2	m2	99,212	92,11	9 138,42	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy přes 4 m2

1np

2,935*2,105 6,178

2,680*2,090 5,601

2,660*2,110 5,613

2,710*2,560 6,938

4,060*2,140 8,688

2,650*2,140 5,671

3,010*2,140 6,441

3,060*2,140 6,548

1,465*2,140 3,135

2np

3,030*1,820 5,515

2,720*1,820 4,950

2,715*1,820 4,941

2,720*1,820 4,950

4,170*1,820 7,589

2,785*1,820 5,069

3,130*1,820 5,697

3,125*1,820 5,688

Součet 99,212

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

19 765,63

87	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,272	115,00	491,28	CS ÚRS 2012 02
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1np					
			0,825*2,05		1,691			
			0,985*2,62		2,581			
			Součet		4,272			
88	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	15,015	129,00	1 936,94	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí					
			1np - 2np					
			5,425+4,595+2,79+0,915+1,29		15,015			
89	K	972054341	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	294,51	294,51	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm					
			prostup VZT					
			1		1,000			
90	K	974042577	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm š do 300 mm	m	10,000	440,00	4 400,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 300 mm					
			rýhy v podlaze pro ZTI					
			5/0,5		10,000			
			rýha pro základ v 1pp					
			2,05		2,050			
			Součet		12,050			
91	K	974042579	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 200 mm ZKD 100	m	24,100	110,00	2 651,00	CS ÚRS 2012 02
			Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky Příplatek k ceně -2577 za každých dalších 100 mm šířky, rýhy hl. do 200 mm					
			10*2+2,05*2		24,100			
92	K	97607100R	Vybourání ocel. schránky v nadpraží	kus	2,000	235,00	470,00	
			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez madel a zábradlí					
93	K	976072321	Vybourání kovových ventilačních mřížek pl přes 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	5,000	29,20	146,00	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného					
			mřížky sokl na fasádě					
			5		5,000			
94	K	976081111	Vybourání pozedního madla zazděného	m	18,020	68,09	1 226,98	CS ÚRS 2012 02
			Vybourání drobných zámečnických a jiných konstrukcí pozedního madla zazděného ve zdivu					
			schodiště 1pp					
			(3,506+1,736+2,56+0,349+3,481+3,481)*1/cos(33)		18,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	977211111	Řezání ŽB konstrukcí hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	5,300	850,00	4 505,00	CS ÚRS 2012 02
Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu do 200 mm řezání hrany podlahy pro prohlubeň dojezdu vertikální plošiny 1,20+1,45+1,20+1,45								
					5,300			
96	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2012 02
Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm osazení VZT jednotky do zdiva 4*0,25								
					1,000			
97	K	978011111	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 5 %	m2	19,500	4,31	84,05	CS ÚRS 2012 02
Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 5 % 1pp 15,20+4,30								
					19,500			
98	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	16,000	112,50	1 800,00	CS ÚRS 2012 02
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2								
99	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	9,383	178,50	1 674,87	CS ÚRS 2012 02
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 obklad vnějších parapetů 0,2*(1,465+3,06+3,01+2,65+4,06+2,66+2,68+2,9 35+3,125+3,130+2,785+4,17+2,720+2,715+2,720 +3,03)								
					9,383			
99 - Přesun hmot							303 960,27	
100	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	45,680	338,51	15 463,14	CS ÚRS 2012 02
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m								
101	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,680	252,00	11 511,36	CS ÚRS 2012 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
102	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	867,920	254,60	220 972,43	CS ÚRS 2012 02
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km 45,68*19 'Přepočtené koeficientem množství								
					867,920			
103	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	45,680	850,00	38 828,00	CS ÚRS 2012 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	32,548	528,00	17 185,34	CS ÚRS 2012 02

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

PSV - Práce a dodávky PSV

2 463 260,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 021,12

105	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	10,354	18,10	187,41	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

obnova hydroizolace v podlaze 1pp

3,827+0,5*2,05

4,852

pruh izolace pod zděnými příčkami v 1pp

0,3*(2,38+2,73+1,45+1,115+0,15+2,915+4,30+1,65+1,65)

5,502

Součet

10,354

106	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,003	32 500,00	97,50	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	------------------------------	---	-------	-----------	-------	----------------

výrobky asfaltové izolační a zálievkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

10,354*0,0003 'Přepočtené koeficientem

0,003

množství

107	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	10,354	165,00	1 708,41	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V

108	M	628321340	pás těžký asfaltovaný Al mineral	m2	9,392	106,00	995,55	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	--------	----------------

8,16668549051937*1,15 'Přepočtené

9,392

koeficientem množství

109	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,044	733,00	32,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

713 - Izolace tepelné

3 025,92

110	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	16,683	31,90	532,19	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

dna anglických dvorků 1pp

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,885*2,525		2,235			
			0,75*2,44		1,830			
			0,75*3,83		2,873			
			1,165*2,57		2,994			
			1,16*2,920		3,387			
			1,15*2,925		3,364			
			Součet		16,683			
111	M	631481120	deska minerální izolační tl. 100 mm	m2	17,017	101,30	1 723,82	CS ÚRS 2012 02

			16,683*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		17,017			
112	K	713191131	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm	m2	16,683	44,00	734,05	CS ÚRS 2012 02
			Izolace tepelné běžných stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím celé plochy izolace se slepením přesahů a vyvedením na stěny do výše 100 mm (materiál v ceně) fólií PE tl. 0,2 mm					
113	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,054	664,01	35,86	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

346,62

114	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	116,01	232,02	CS ÚRS 2012 02
			Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125					
115	K	721300942	Pročištění lapačů střešních splavenin	kus	2,000	57,30	114,60	CS ÚRS 2012 02
			Pročištění lapačů střešních splavenin					

761 - Konstrukce prosvětlovací

4 176,23

116	K	761111791	Montáž stěny zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm	m2	0,758	2 185,00	1 656,23	CS ÚRS 2012 02
			Stěny a příčky ze skleněných tvárníc zděné montáž rozměr 190 x 190 x 80 mm					
			1np výměna luxferů					
			0,19*0,19*21		0,758			
117	M	634820150	tvárnice skleněná 190x190x80 mm (dle stávajících)	kus	21,000	120,00	2 520,00	CS ÚRS 2012 02
			tvárnice skleněné (luxfery) Luxfery 190 x 190 x 80 mm čiré 1908/P					

763 - Konstrukce suché výstavby

300 914,54

118	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	6,787	696,00	4 723,75	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 bez TI, EI 15					
			1np					
			2,865*(1,185+0,15)		3,825			
			2np					
			2,69*(0,951+0,15)		2,962			
			Součet		6,787			
119	K	763111318	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 TI 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	33,517	732,00	24 534,44	CS ÚRS 2012 02
			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 150 mm, profil 100 TI tl. 100 mm, EI 30, Rw 48 dB					
			1pp					
			3,39*(4,57+5,84)		35,290			
			-0,9*1,97		-1,773			
			Součet		33,517			
120	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí	m2	72,785	180,00	13 101,30	CS ÚRS 2012 02
			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité					
			1pp					
			2,865*(2,45+2,88+0,15+2,525+1,48+5,72+2,325+2,71+1,085+1+0,915+0,89+0,26+1,015)		72,785			
121	K	763121211	SDK stěna přesazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	5,708	432,00	2 465,86	CS ÚRS 2012 02
			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně					
			2np					
			2,69*(1,92+0,202)		5,708			
122	K	763121429	SDK stěna přesazená instalační	m2	2,712	552,00	1 497,02	CS ÚRS 2012 02
			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100					
			1np					
			0,91*1,2+0,175*1,2		1,302			
			1pp					
			1,0*1,2+0,175*1,2		1,410			
			Součet		2,712			
123	K	763121451	SDK stěna přesazená nosná kovová konstrukce 2 x 12,5 mm (např. KNAUF W623)	m2	27,368	696,00	19 048,13	CS ÚRS 2012 02
			Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm, EI 45, stěna tl. 75 mm, profil 50					
			2np odkaz 5					
			2,83*4,96		14,037			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			1np					
			2,76*(0,7+3,49)					
			2,58*0,685					
			Součet					
124	K	76312145R	SDK stěna předsazená nosná kovová konstrukce 2 x 12,5 mm + TI 40 mm (např. KNAUF W625)	m2	27,898	744,00	20 756,11	
			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm, EI 45, stěna tl. 75 mm, profil 50					
			2np odkaz 8					
			2,69*5,03					
			2,435*(5,63+0,27)					
			Součet					
125	K	763121713	SDK stěna předsazená odsazení soklu	m	1,910	1 840,00	3 514,40	CS ÚRS 2012 02
			Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek odsazení soklu					
			1+0,91					
126	K	763121811	Demontáž SDK předsazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2012 02
			Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché					
			zpřístupnit anglické dvorky					
			4*1					
127	K	763121913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením	kus	3,000	432,00	1 296,00	CS ÚRS 2012 02
			Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm, velikost přes 0,25 do 0,50 m2					
			sondy do SDK předstěn á 0,3 m2					
			3					
128	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	76,648	564,00	43 229,47	CS ÚRS 2012 02
			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavesená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěna deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
			1np					
			podhledy v ploše					
			15,335-2,151-					
			4,589+8,5+2,5+1,15+1,35+14,275+1,925					
			nadpraží oken					
			0,345*(1,465+3,06+3,01+2,65+4,06)					
			0,335*(2,655+2,680+2,935)					
			2np					
			podhledy v ploše					
			3,715*4,065-2,151-1,725*2,575+1,45+8,68					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			nadpraží oken					
			0,5*3,125		1,563			
			0,495*3,125		1,547			
			0,48*2,785		1,337			
			0,49*4,170		2,043			
			0,50*2,720		1,360			
			0,50*2,715		1,358			
			0,48*2,720		1,306			
			0,5*3,030		1,515			
			Součet		76,648			
129	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,031	684,00	6 177,20	CS ÚRS 2012 02
			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, TI tl. 40 mm					
			1np					
			1,735*2,645		4,589			
			2np					
			1,725*2,575		4,442			
			Součet		9,031			
130	K	763131731	SDK podhled - čelo podhledu tl. 12,5 mm	m	108,884	336,00	36 585,02	CS ÚRS 2012 02
			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm					
			1np					
			15,68+12,326+1,52		29,526			
			nadpraží oken					
			1,465+3,06+3,01+2,65+4,06		14,245			
			2,655+2,680+2,935		8,270			
			2np					
			15,560+2,266+2,266+1,457+1,457+9,447		32,453			
			nadpraží oken					
			3,125		3,125			
			3,125		3,125			
			2,785		2,785			
			4,170		4,170			
			2,720		2,720			
			2,715		2,715			
			2,720		2,720			
			3,030		3,030			
			Součet		108,884			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	763171112	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2012 02
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro příčky nebo předsazené stěny, velikost přes 0,10 do 0,25 m2								
1np								
1								
1,000								
132	M	590301650	klapka revizní do SDK stěny 50x50 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2012 02
133	K	763171212	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro podhledy	kus	5,000	300,00	1 500,00	CS ÚRS 2012 02
Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních klapek pro podhledy, velikost přes 0,10 do 0,25 m2								
2np								
2								
2,000								
1np								
3								
3,000								
Součet								
5,000								
134	M	590301540	revizní dvířka do SDK podhledu	kus	5,000	1 260,00	6 300,00	CS ÚRS 2012 02
135	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2012 02
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové								
136	M	553315430	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 150 900 L/P	kus	1,000	1 020,00	1 020,00	CS ÚRS 2012 02
zárubně kovové zárubně ocelové pro sádrokarton S 150 900 L/P								
137	K	763211812	Demontáž montované příčky s nosnou konstrukcí	m2	45,120	180,00	8 121,60	CS ÚRS 2012 02
Demontáž příček ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojité								
1np								
2,95*(4,805+4,36+1,835)								
32,450								
2np								
2,69*(0,26+1,98+0,26+1,03+0,36+0,82)								
12,670								
Součet								
45,120								
138	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	113,600	240,00	27 264,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž podhledu minerálního na zavěšený rošt polozapuštěný s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2								
1pp								
49,55+48,90+8,55+2,8+1,95+1,85								
113,600								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	M	590361400	podhled minerální s polotzapuštěnou hranou rastr 600x600 mm	m2	119,280	456,00	54 391,68	CS ÚRS 2012 02

113,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 119,280

140	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	160,420	108,00	17 325,36	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném

1pp v celém rozsahu

13,27+70,41+16,10+0,28+9,55+9,52+5,06+2,57+0,98+15,09+3,24+1,09+4,29+0,60+8,37

160,420

141	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	3,407	1 600,00	5 451,20	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

764 - Konstrukce klempířské

9 157,84

142	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	11,600	25,00	290,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm

2*5,8

11,600

143	K	764554503	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 120 mm	m	11,600	761,00	8 827,60	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Odpadní trouby z titaninkoveného TiZn plechu kruhové včetně záclon, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odskoku, průměru 120 mm

144	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,031	1 298,00	40,24	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

766 - Konstrukce truhlářské

2 513,14

145	K	766660718	Montáž dveřních křídel dokování stavěče křídla	kus	1,000	62,00	62,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce stavěče křídla

1

1,000

146	M	549163620	stavěč dveří	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--------------	-----	-------	--------	--------	----------------

147	K	76666071R	Montáž dveřních křídel - montáž zarážky dv. křídla	kus	8,000	55,00	440,00	
-----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	--

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce stavěče křídla

148	M	549163000	podlahová zarážka	kus	8,000	70,00	560,00	
-----	---	-----------	-------------------	-----	-------	-------	--------	--

149	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce větrací mřížky s vyříznutím otvoru

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	M	549101000	větrací mřížka nerez do dbeří 525x125 mm (sada)	kus	1,000	750,00	750,00	

151	K	766691914	Vyvěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	24,000	18,00	432,00	CS ÚRS 2012 02
Ostatní práce vyvesení nebo zavesení křídel s případným uložením a opětovným zavesením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2								
1pp					15,000			
15								
1np								
8					8,000			
2np								
1					1,000			
Součet					24,000			

152	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	24,890	0,97	24,14	CS ÚRS 2012 02
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								

7663 - Vnitřní dveře

347 971,72

153	K	76612352R	Montáž stěn celozasklených v do 3,50 m s dveřmi	m2	12,373	455,00	5 629,72	
Montáž dřevěných stěn celozasklených, výšky přes 2,75 do 3,50 m								
vstupní stěna T1								
2,925*(0,77+2,84+0,62)					12,373			

154	M	T1	prosklená stěna zádveří (viz. samostatný výkres) dveře dvoukřídlé otočné 1600 / 2400 konstrukce z masív.buku, celoprosklené čirým	kus	1,000	198 600,00	198 600,00	
dveře dvoukřídlé otočné 1600 / 2400 konstrukce z masív.buku, celoprosklené čirým sklem_T1								

155	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných	m	34,500	62,00	2 139,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných								
pro Z2								
34,5					34,500			

156	M	612000001	dřevěné madlo masív 42/55	m	34,500	890,00	30 705,00	
-----	---	-----------	---------------------------	---	--------	--------	-----------	--

157	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	11,000	561,00	6 171,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm								

158	M	T3	dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, levé plně hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T3	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, levé plně hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T3								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	T6	dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	
dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T6								
160	M	T7	dveře jednokřídlé otočné 800 / 1930, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 822,00	3 822,00	
dveře jednokřídlé otočné 800 / 1930, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T7								
161	M	T8	dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T8								
162	M	T9	dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	5 156,00	5 156,00	
dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T9								
163	M	T10	dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T10	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T10								
164	M	T11	dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T11	kus	1,000	3 264,00	3 264,00	
dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T11								
165	M	T12	dveře jednokřídlé otočné 750 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T12	kus	1,000	4 317,00	4 317,00	
dveře jednokřídlé otočné 750 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T12								
166	M	T13	dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 264,00	3 264,00	
dveře jednokřídlé otočné 700 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T13								
167	M	T14	dveře jednokřídlé otočné 600 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 600 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T14								
168	M	T15	dveře jednokřídlé otočné 600 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T15	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 600 / 1970, levé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T15								
169	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	561,00	1 122,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
170	M	T4	dveře jednokřídlé otočné 900 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	5 158,00	5 158,00	
dveře jednokřídlé otočné 900 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T4								
171	M	T5	dveře jednokřídlé otočné 900 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 422,00	3 422,00	
dveře jednokřídlé otočné 900 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T5								
172	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	561,00	561,00	CS ÚRS 2012 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm								
173	M	T2	dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL	kus	1,000	3 264,00	3 264,00	
dveře jednokřídlé otočné 800 / 1970, pravé plné hladké nátěr polomatný, odstín RAL 7047_T2								
174	M	611600010	příplatek za dveře plné požární EI30	kus	1,000	1 402,00	1 402,00	
příplatek za dveře plné požární EI30								
175	M	611600022	příplatek za dveře plné zvukotěsné Rw=32dB	kus	1,000	2 525,00	2 525,00	
příplatek za dveře plné zvukotěsné Rw=32dB								
176	K	766660713	Montáž dveřních křídel dokování okopného plechu	kus	32,000	220,00	7 040,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce plechu okopného								
177	M	549152120	plech okopový nerez 800 x 250 x 0.6 mm	kus	16,000	468,00	7 488,00	CS ÚRS 2012 02
178	M	549152130	plech okopový nerez 900 x 250 x 0.6 mm	kus	4,000	505,00	2 020,00	CS ÚRS 2012 02
179	M	549152110	plech okopový nerez 700 x 250 x 0.6 mm	kus	8,000	403,00	3 224,00	CS ÚRS 2012 02
180	M	549152100	plech okopový nerez 600 x 250 x 0.6 mm	kus	4,000	355,00	1 420,00	CS ÚRS 2012 02
181	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	6,000	440,00	2 640,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou								
182	M	549172500	samozavírač dveří k požárním dveřím	kus	1,000	1 594,00	1 594,00	CS ÚRS 2012 02
183	M	549172550	samozavírač dveří hydraulický	kus	5,000	1 278,00	6 390,00	CS ÚRS 2012 02
184	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	14,000	155,00	2 170,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku								
185	M	549146240	dveřní kování, BB, FAB	kus	9,000	500,00	4 500,00	CS ÚRS 2012 02
186	M	549146220	dveřní kování, WC zámek	kus	5,000	550,00	2 750,00	CS ÚRS 2012 02
187	M	549641100	vložka zámková cylindrická oboustranná	kus	9,000	180,00	1 620,00	CS ÚRS 2012 02
188	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm	kus	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
189	M	611871610	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm	kus	4,000	374,00	1 496,00	CS ÚRS 2012 02
prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.82 cm š 15 cm								
190	M	611871810	prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm	kus	2,000	374,00	748,00	CS ÚRS 2012 02
prah dveřní dřevěný dubový tl 2 cm dl.92 cm š 15 cm								

767 - Konstrukce zámečnické

1 015 531,33

191	K	766900000	Montáž dveří - madla	kus	2,000	31,00	62,00	
Montáž dveří ocelových doplňků dveří madel								
192	M	549146300	dveřní madlo	kus	2,000	3 250,00	6 500,00	CS ÚRS 2012 02

193	K	767141800	Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením	m2	76,358	112,00	8 552,10	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Demontáž konstrukcí pro beztmelé zasklení se zasklením

stáv. fasáda

99,33+76,24

175,570

-99,212

-99,212

Součet

76,358

194	K	767161226	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do ocelové konstrukce hmotnosti do 20 kg	m	14,686	190,69	2 800,47	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Montáž zábradlí rovného z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Z2 rovná část

4,498*2+1,54+3,47+0,262+0,209*2

14,686

195	K	767165114	Montáž zábradlí rovného madla	m	7,450	197,00	1 467,65	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	-------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním

Z2b

4,85+2,60

7,450

196	K	767220510	Montáž zábradlí schodišťového z profilové oceli na ocel konstrukci hmotnosti do 20 kg	m	10,970	325,00	3 565,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Montáž schodišťového zábradlí z profilové oceli na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Z2 šikmá část

5,485*2

10,970

197	M	553900000	dodávka ocelové konstrukce zábradlí Z2a + Z2b	kg	705,100	148,00	104 354,80	
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	--

dle výpisu na výkresu

641*1,1

705,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
198	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,950	155,00	457,25	CS ÚRS 2012 02
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových								
199	M	697520700	rohož vstupní pro hrubé nečistoty	m2	2,950	7 250,00	21 387,50	CS ÚRS 2012 02
200	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	0,360	155,00	55,80	CS ÚRS 2012 02
Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových								
Z3								
0,45*0,80								
0,360								
201	M	697520350	rošt pro čištění obuvi 450x800 do stáv. rámu, žárově zinkováno (Z3)	m2	0,360	3 980,00	1 432,80	CS ÚRS 2012 02
202	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	7,600	72,00	547,20	CS ÚRS 2012 02
Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů								
vstupní rohož vnější								
1,09+1,09+2,71+2,71								
7,600								
203	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L	m	7,600	415,00	3 154,00	CS ÚRS 2012 02
204	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	159,000	24,30	3 863,70	CS ÚRS 2012 02
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg								
zámečnický výrobek Z1								
159								
159,000								
205	M	132313301	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x3 mm	t	0,136	22 242,00	3 024,91	
124*1,1/1000								
0,136								
206	M	132313300	tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 30x30x4 mm	t	0,039	23 313,00	909,21	CS ÚRS 2012 02
tyče ocelové jemné průřezu L rovnoramenné do 45 x 45 mm značka oceli S 235 JR G2 (11 375) 30 x 30 x 4 mm								
35*1,1/1000								
0,039								
207	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	1 962,660	21,69	42 570,10	CS ÚRS 2012 02
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ocelová konstrukce nadpraží fasády dle tabulky oceli 1962,66			1 962,660		
208	M	133317320	tyč ocelová L rovnoramenná, značka oceli S 235 JR, 60x60x6 mm	t	0,195	22 885,00	4 462,58	CS ÚRS 2012 02
			dle tabulky oceli (23,31+94,31+35,77+8,67+13,55+10,03)*1,05/10 00			0,195		
209	M	134325800	tyč ocelová L rovnoramenná, jakost S 235 JR160x160x10 mm	t	1,551	28 206,00	43 747,51	CS ÚRS 2012 02
			dle tabulky oceli (39,36+405,90+713,40+211,56+61,50+45,51)*1,0 5/1000			1,551		
210	M	136112280	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm	t	0,073	29 255,00	2 135,62	CS ÚRS 2012 02
			dle tabulky oceli 69,94*1,05/1000			0,073		
211	M	136112320	plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 12x1000x2000 mm	t	0,241	29 225,00	7 043,23	CS ÚRS 2012 02
			dle tabulky oceli (73,01+88,55+47,10+21,20)*1,05/1000			0,241		
212	K	767000001	Dodávka a montáž zámečnické úpravy stáv. mříže (odkaz na výkrese 16d)	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
			Dodávka a montáž zámečnické úpravy stáv. mříže (odkaz na výkrese 16d)					
213	K	767000002	Dodávka a montáž zámečnické úpravy stáv. věтраčky na fasádě (odkaz 6 na výkrese pohledů)	kus	1,000	850,00	850,00	
			Dodávka a montáž zámečnické úpravy stáv. věтраčky na fasádě (odkaz 6 na výkrese pohledů)					
214	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	15,763	855,00	13 477,37	CS ÚRS 2012 02
			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

7676 - Vnější výplně otvorů z kovových profilů

737 610,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	767620127	Montáž oken zdvojených otevíravých do zdiva plochy do 2,5 m2	m2	92,599	725,00	67 134,28	CS ÚRS 2012 02
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů otevíravých nebo výklopných do zdiva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2								
					2,785*1,820	5,069		
					3,130*1,820	5,697		
					3,130*1,820	5,697		
					2,650*2,140	5,671		
					3,01*2,140	6,441		
					3,06*2,140	6,548		
					1,465*2,140	3,135		
					3,03*1,820	5,515		
					2,720*1,820	4,950		
					2,715*1,820	4,941		
					2,720*1,820	4,950		
					4,170*1,820	7,589		
					2,935*2,140	6,281		
					2,680*2,140	5,735		
					2,660*2,140	5,692		
					4,06*2,140	8,688		
okna					Součet	92,599		
216	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,000	2 320,00	2 320,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku								
217	K	767640223	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevnými bočními díly	kus	1,000	4 690,00	4 690,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem								
218	M	poz. 1	okno 2785x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 1	kus	1,000	32 313,00	32 313,00	
okno 2785x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 1								
219	M	poz. 2	okno 3130x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 2	kus	1,000	34 096,00	34 096,00	
okno 3130x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 2								
220	M	poz. 3	okno 3130x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 3	kus	1,000	34 096,00	34 096,00	
okno 3130x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 3								
221	M	poz. 4	okno 2650x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 4	kus	1,000	34 036,00	34 036,00	
okno 2650x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 4								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
222	M	poz. 5	okno 3010x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 5	kus	1,000	37 808,00	37 808,00	
okno 3010x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 5								
223	M	poz. 6	okno 3060x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 6	kus	1,000	38 075,00	38 075,00	
okno 3060x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 6								
224	M	poz. 7	okno 1465x2140 mm, 1 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 7	kus	1,000	19 423,00	19 423,00	
okno 1465x2140 mm, 1 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 7								
225	M	poz. 8	dveře 1100x2585 mm, 1 křídlové, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 8	kus	1,000	35 224,00	35 224,00	
dveře 1100x2585 mm, 1 křídlové, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 8								
226	M	poz. 9	okno 3030x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 9	kus	1,000	33 620,00	33 620,00	
okno 3030x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 9								
227	M	poz. 10	okno 2720x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 10	kus	1,000	32 076,00	32 076,00	
okno 2720x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 10								
228	M	poz. 11	okno 2715x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 11	kus	1,000	23 315,00	23 315,00	
okno 2715x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 11								
229	M	poz. 12	okno 2720x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 12	kus	1,000	32 076,00	32 076,00	
okno 2720x1820 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 12								
230	M	poz. 13	okno 4170x1820 mm, 3 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 13	kus	1,000	52 598,00	52 598,00	
okno 4170x1820 mm, 3 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 13								
231	M	poz. 14	okno 2935x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 14	kus	1,000	37 392,00	37 392,00	
okno 2935x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 14								
232	M	poz. 15	okno 2680x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 15	kus	1,000	35 937,00	35 937,00	
okno 2680x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 15								
233	M	poz. 16	okno 2660x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 16	kus	1,000	35 877,00	35 877,00	
okno 2660x2140 mm, 2 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 16								
234	M	poz. 17	dveře 2710x2560 mm, 2 křídlové s bočními pevně zasklenými světliky, průchod 1800x2560 mm, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 17	kus	1,000	62 044,00	62 044,00	
dveře 2710x2560 mm, 2 křídlové s bočními pevně zasklenými světliky, průchod 1800x2560 mm, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 17								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	M	poz. 18	okno 4060x2140 mm, 3 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 18	kus	1,000	53 460,00	53 460,00	

okno 4060x2140 mm, 3 dílné, hliníkový rám, izol. dvojsklo U=1,1_odkaz 18

771 - Podlahy z dlaždic

28 103,59

236	K	771575114	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených disperzním lepidlem do 19 ks/m2	m2	14,850	325,00	4 826,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/ m2

1pp

2,8+1,95+1,85+4,30

10,900

1np

1,15+1,35

2,500

2np

1,45

1,450

ker_dl

Součet

14,850

237	M	597611100	dlaždice keramické l. j.	m2	16,335	350,00	5 717,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--------------------------	----	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k položce:

kvalita viz. pozn. na výkresech, barvu vybere AD

ker_dl*1,1

16,335

238	K	771573914	Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 19 ks/m2	kus	185,000	42,00	7 770,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

Opravy podlah z dlaždic keramických lepených režných nebo glazovaných, při velikosti dlaždic přes 12 do 19 ks/ m2

1pp - 0.03; 0.09; 0.11 předběžně 30% plochy

výpočet (16,5+15,2+0,6)*0,3*19=184,110

185

185,000

239	M	597611200	dlaždice keramické dtto stávající l. j. (na opravy)	m2	17,000	350,00	5 950,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

185*0,3*0,3

16,650

Mezisoučet

16,650

17

17,000

240	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	14,850	45,00	668,25	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru

ker_dl

14,850

241	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	14,850	24,00	356,40	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu

ker_dl

14,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
242	K	771990111	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	14,850	168,00	2 494,80	CS ÚRS 2012 02

Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

ker_dl

14,850

243	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,819	391,50	320,64	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

773 - Podlahy teracové

4 708,00

244	K	773200940	Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic	kus	22,000	214,00	4 708,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Opravy obkladů schodišť z litého teraca poškozených hran stupňů nebo schodnic

schodiště z 1pp

22

22,000

775 - Podlahy skládané (parkety, vlisy, lamely aj.)

1 695,40

245	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	4,400	170,50	750,20	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty

1,6+0,8+0,7+0,7+0,6

4,400

246	M	553432220	lišta přechodová elox Al	m	4,400	214,50	943,80	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

doplnky stavební kovové prony přechodové pro podlahové krytiny kovové prony lišta přechodová 30 mm vrtána 459H ZZ47Z elox stříbrná - bal. 20 kusů a 2,7 m

247	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,001	1 400,00	1,40	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

776 - Podlahy povlakové

427 389,01

248	K	776220110	Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně stupnice rovné	m2	5,468	649,00	3 548,73	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Lepení podlahovin plastových na schodišťové stupně stupnice rovné

schodiště z 1np - 2np

18*1,125*0,27

5,468

249	K	776290105	Úprava podkladu na schodišťových stupních vyrovnaní stupnice tmelem	m2	5,468	253,00	1 383,40	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Ostatní práce na schodišťových stupních úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vyrovnaní stupnice tmelem

250	M	246361750	tmele disperzní rychleschnoucí	kg	16,644	49,50	823,88	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

5,548*3

16,644

253	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	296,850	31,70	9 410,15	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
257	K	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	3,252	165,00	536,58	CS ÚRS 2012 02

Montáž textilních čistících zón položení rohože
vnitřní rohož dočišťovací
1,2*2,71

3,252

258	M	697521100	rohož vnitřní dočišťovací	m2	3,252	2 046,00	6 653,59	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

259	K	776573115	Osazení lišty k textilním rohožím	m	7,820	242,00	1 892,44	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

Montáž textilních čistících zón osazení lišty
vnitřní rohož
1,2+1,2+2,71+2,71

7,820

260	M	697521520	rámy vnitřní čistící rohože - Al	m	7,820	357,50	2 795,65	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

261	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	423,250	13,20	5 586,90	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování

262	M	611552200	penetrace (á 10 kg)	kg	50,000	194,00	9 700,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---------------------	----	--------	--------	----------	----------------

263	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	423,250	228,50	96 712,63	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 30 MPa
celoplošně
vinyl

423,250

264	K	776990192	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	846,500	42,00	35 553,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Vyrovnání podkladní vrstvy Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa
vinyl*2

846,500

265	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	5,630	1 400,00	7 882,00	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

777 - Podlahy lité

381,96

266	K	777615213	Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné	m2	2,122	180,00	381,96	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Nátěry epoxidové podlah s penetrací s penetrací betonových dvojnásobné
dojezd plošina v 1pp
1,610+5,124*0,1

2,122

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

193 877,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
267	K	781415111	Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	59,277	390,00	23 118,03	CS ÚRS 2012 02

Montáž obkladu vnitřních stěn z obkladaček a dekoru (tístej) pórovinných lepených disperzním lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2

místnost 0.06

2,02*(1,65+1,88+1,65+1,88)

14,261

-0,8*1,97

-1,576

místnost 0.07

2,02*(1,19+1,65+1,19+1,65)

11,474

-0,7*1,97*2

-2,758

místnost 0.08

2,02*(1+1,91+1+1,91)

11,756

-0,7*1,97

-1,379

místnost 1.03

0,3*2*2

1,200

0,7*2,85

1,995

místnost 1.05

2,02*(1,36+0,86+1,36+0,86)

8,969

-0,6*1,97

-1,182

-0,7*1,97

-1,379

místnost 1.06

2,02*(1,675+0,91+1,675+0,91)

10,443

-0,6*1,97

-1,182

místnost 2.02

2,02*(1,325+1,105+1,325+1,105)

9,817

-0,6*1,97

-1,182

ker_obklad_vni

Součet

59,277

268	M	597610560	obkladačky keramické 400x200 I. j.	m2	48,904	280,00	13 693,12	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

kvalita viz. pozn. na výkresech

ker_obklad_vni/4*3*1,1

48,904

269	M	597610561	obkladačky keramické dlaždice 300x300 mozaika 50x50 I. j.	m2	16,301	1 100,00	17 931,10	
-----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

kvalita viz. pozn. na výkresech

ker_obklad_vni/4*1,1

16,301

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
270	K	781419192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za omezený prostor	m2	59,277	155,00	9 187,94	CS ÚRS 2012 02
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za obklady v omezeném prostoru								
			ker_obklad_vni	59,277				
271	K	781419194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch	m2	59,277	148,00	8 773,00	CS ÚRS 2012 02
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za vyrovnání nerovného povrchu								
			ker_obklad_vni	59,277				
272	K	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	53,040	68,00	3 606,72	CS ÚRS 2012 02
Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm								
			1np					
			18,2+10,445	28,645				
			2np					
			3,125+3,13+2,785+4,170+2,720+2,715+2,720+3,03	24,395				
			Součet	53,040				
273	K	781773117	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 35 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	106,304	350,00	37 206,40	CS ÚRS 2012 02
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 25 do 35 ks/m2								
keramický obklad fasády								
			pohled Z					
			105,75	105,750				
			pohled					
			126,725	126,725				
odpočet nové otvory								
			-okna	-92,599				
			-2,71*2,56	-6,938				
			-1,1*2,585	-2,843				
odpočet otvory beze změny								
			-2,7*1,7*3	-13,770				
			-18	-18,000				
			-1,2	-1,200				
ostění								
			0,12*8*2	1,920				
			0,54*2,585*2	2,792				
			0,19*2,56*2	0,973				
			0,12*1,82*8*2	3,494				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

			Součet	106,304				
274	M	597610009	exteriérový keramický obklad 300x100 mm	m2	122,757	500,00	61 378,50	

106,304*1,05 111,619
53,04*0,2*1,05 11,138
Součet 122,757

275	K	781779194	Příplatek k montáži obkladů vnějších z dlaždic keramických za nerovný povrch	m2	116,912	148,00	17 302,98	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnaní nerovného povrchu vnější ker. obkl.

53,04*0,2+106,304 116,912

276	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	4,291	391,50	1 679,93	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

783 - Dokončovací práce - nátěry

25 693,15

277	K	783671102	Nátěry polyuretanové truhlářských konstrukcí 2x lakování	m2	0,950	191,50	181,93	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

Nátěry truhlářských výrobků polyuretanové 2x lakování

dveřní prahy

0,8*0,19*4 0,608

0,9*0,19*2 0,342

Součet 0,950

278	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	64,550	228,00	14 717,40	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami 1x antikorozní, 1x základní 2x email

zárubně

0,8*1,97*4 6,304

0,9*1,97*2 3,546

0,7*1,97*3 4,137

0,8*1,93*1 1,544

0,75*1,97*1 1,478

0,6*1,97*2 2,364

mříž 16d

1,275*2,1 2,678

VZT mřížka na fasádě

0,71*0,18 0,128

větrací mřížky soklu

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			0,27*1,0*1		0,270			
			0,27*1,22*4		1,318			
			ocel kce schodiště					
			1,125*(0,176+0,270)*18*2		18,063			
			0,3*4*5,60		6,720			
			ocel. kce. VZT					
			3		3,000			
			Z1					
			13		13,000			
			Součet		64,550			
279	K	783602821	Odstranění nátěrů z dřevěných oken, portálů a výkladců opálením s obroušením	m2	0,767	94,90	72,79	CS ÚRS 2012 02
			Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením oken, portálů a výkladců					
			okno do 1.06					
			0,48*0,86		0,413			
			okno do 2.02					
			0,46*0,77		0,354			
			Součet		0,767			
280	K	783625300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní dvojnásobné, 2x email a 2x tmel	m2	0,767	288,00	220,90	CS ÚRS 2012 02
			Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobné a 2x email s 2x plným tmelením					
			okno do 1.06					
			0,48*0,86		0,413			
			okno do 2.02					
			0,46*0,77		0,354			
			Součet		0,767			
281	K	783783900	Nátěr ocelových konstrukcí protipožární (viz. požad. PBŘ)	m2	6,720	385,00	2 587,20	
			Nátěry tesařských konstrukcí protihnilobné, protiplísňové a protipožární proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační					
			schodnice schodiště					
			0,3*4*5,60		6,720			
282	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	34,464	190,50	6 565,39	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím					
			stávající zárubně					
			0,7*1,97*1		1,379			
			0,8*1,93*1		1,544			
			0,6*1,97*2		2,364			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			mříž 16d					
			1,275*2,1		2,678			
			VZT mřížka na fasádě					
			0,71*0,18		0,128			
			větrací mřížky soklu					
			0,27*1,0*1		0,270			
			0,27*1,22*4		1,318			
			ocel kce schodiště					
			1,125*(0,176+0,270)*18*2		18,063			
			0,3*4*5,60		6,720			
			Součet		34,464			
283	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	34,464	39,10	1 347,54	CS ÚRS 2012 02
			Ostatní práce odmaštění chemickými rozpouštědly					

784 - Dokončovací práce - malby

59 372,74

284	K	784453631	Malby směsí tekuté disperzní bílé ořezuvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	1 193,761	38,00	45 362,92	CS ÚRS 2012 02
			Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé ořezuvzdorné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m					
			1pp					
			3,39*(13,74+4,57+2,01+0,805+0,685+0,805+0,535+9,45)		110,514			
			3,39*(27,519+7,475+3,952+0,594+1,585+1,745)		145,329			
			3,39*(11,196+26,67+25,2+8,322+7,055+12,4)		307,958			
			1np					
			2,96*(20,425+1,585+10,304+13,396+2,686+4,260+1,68+0,412+1,184+0,187+0,065+0,360+23,185)		235,998			
			2,96*(0,535+4,335+2,46+3,86+0,36+2,36+2,120+4,20+0,15+1,70+4,045)		77,330			
			2np					
			2,69*(12,665+23,725+26,475+11,170+1,77+1,94+2,19+3,82+0,21+1,82)		230,762			
			stropy					
			1pp					
			49,55+48,90+16,50+8,55+2,80+1,95+1,85+15,20+4,30+0,60+8,35		158,550			
			1np					
			2,95+157,90+8,50+2,50+1,15+1,35+5,15		179,500			
			2np					
			147,35+1,45		148,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

odpočet sdk

-pl_sdk

-341,703

odpočet ker. obklady

-59,277

-59,277

Součet

1 193,761

285	K	78445363R	Malby směsí tekuté disperzní bílé na SDK otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	341,703	41,00	14 009,82	
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé otěruvzdorné, dvojnásobné s penetračním nátěrem v místnostech výšky do 3,80 m

pl_sdk

27,368+27,898+76,648+9,031+108,884*0,5+6,78

7*2+33,517*2+5,708+60

341,703

787 - Dokončovací práce - zasklívání

35 380,41

286	K	78710081R	Vysklívání výplní z makrolonu	m2	2,354	72,00	169,49	
-----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	-------	--------	--

Vysklívání stěn a příček, balkónového zábradlí, výtahových šachet skla profilovaného jednoduchého

1pp

2,07*0,57

1,180

2,06*0,57

1,174

Součet

2,354

287	K	787628143	Zasklívání oken a dveří PVC profilem komůrkovým na pero a drážku tl 40 mm bílým	m2	2,354	1 980,00	4 660,92	CS ÚRS 2012 02
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

nové výplně v 1pp z PCB desek 3 komorových

2,06*0,57

1,174

2,07*0,57

1,180

Součet

2,354

288	K	78781131R	Zasklení rámu (Z1) výplní z CONNEXU	m2	13,000	2 350,00	30 550,00	
-----	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	----------	-----------	--

Zasklívání podhledů deskami plochými plnými sklem plochým matovaným s podtmelením tl. 4 mm

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem	DPH [%]
					Jednotková cena	Dodávka + montáž	umístění		
		800 – 721 – A01 – VNITŘNÍ KANALIZACE (bez zednických přípomocí)							
	1.	Trubky a tvarovky z KG2000 Polypropylenu, vč.upevnění - pod podlahou 1.PP d 110 d 125 d 75	m m m	2,00 10,00 3,00	330,92 346,23 197,37	661,84 3 462,31 592,12	1.PP 1.PP 1.PP		
	2.	Novodur přípojovací hrdlový HT včetně propojovacích prvků,tvarovek a spojovacího materiálu pro uložení v drážce DN 50 DN 75 DN 110	m m m	25,00 14,00 14,00	149,53 197,37 471,26	3 738,27 2 763,23 6 597,70	1.PP,1NP,2.NP 1.PP,1NP,2.NP 1.PP,1NP,2.NP		
	3.	dviřka 300/300 v SDK podhledu - 1.np a 2.np	ks	4,00	928,14	3 712,55	1.NP,2.NP		
	4.	sifon HL 136 DN 40 - napojení kondenzátu + montáž	ks	7,00	876,90	6 138,27	1.NP,2.NP		
	5.	kondenz. PPr 32 mm včetně připevnění a uložení ve žlabu	m	40,00	322,68	12 907,10	1.PP,1NP,2.NP		
	6.	kondenz. PPr 40 mm včetně připevnění a uložení ve žlabu	m	2,00	442,89	885,79	1.PP		
	7.	Čistící kus DN 75, dviřka 200/200	ks	1,00	822,50	822,50	místnost 0.09		
	8.	Čistící kus DN 100, dviřka 200/200	ks	2,00	835,89	1 671,79	místnost 0.07,08		
	9.	přívzdušňovací hlavice HL 900 DN 100 vč.montáže	ks	1,00	1 020,61	1 020,61	místnost 0.07		
	10.	výměna zpětné klapky (DN 100-125) typ HL 710 nebo 712 (podle DN v šachtě) - včetně montáže(ověřit na místě)	sb	1,00	5 640,97	5 640,97	místnost 0.09		
	11.	Zkouška těsnosti kanalizace	m	110,00	19,50	2 145,36			
	12.	napojení na stáv.kanalizaci z litiny - v podlaze	ks	1,00	1 151,80	1 151,80	místnost 0.09		
	13.	napojení na stáv.kanalizaci z PVC	ks	9,00	822,50	7 402,48	1.PP		
	14.	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-12m)	kpl	2,00	1 000,00	2 000,00			
		Vnitřní kanalizace celkem				63 314,70			
		800 – 721 – A02 – VNITŘNÍ VODOVOD (bez zednických přípomocí)							
	1.	Plast.rozvod svařovaný do PN20 (PPR - třívrstvý) včetně tvarovek,fitinek,spojek a propojovacích prvků,pomocných konstrukcí,táhel,korýtek ,atest výrobku pro osazení v ČR DN 15 - 20 x 2,8 , IZOLACE vč. montáže DN 20 - 25 x 3,5 , IZOLACE vč. montáže DN 25 - 32 x 4,5 , IZOLACE vč. montáže DN 32 - 40 x 5,6 , IZOLACE vč. montáže DN 40 - 50 x 6,9 , IZOLACE vč. montáže	m m m m m	65,00 25,00 12,00 12,00 6,00	254,33 292,28 359,06 484,54 565,57	16 531,22 7 307,00 4 308,69 5 814,50 3 393,42	1.PP,1NP,2.NP 1.PP,1NP 1.PP 1.PP 1.PP		
	2.	Potrubí z trubek pozinkovaných, vč. upevnění a izolace tl.20mm DN25	m	4,00	647,64	2 590,57	1.PP,1.NP		
	3.	Kulový ventil s vypouštěním - z mosazi KK25 (3ks ohřev TUV - SV + TV)	ks	7,00	457,72	3 204,07			
	4.	KV 15 ventil s připojením na hadici (kotelna - VV 15)	ks	1,00	237,57	237,57	místnost 0.10		
	5.	rohový ventil se sítkem RV15 + montáž	ks	5,00	200,98	1 004,92			
	6.	zpětná klapka KEMPER EA DN 25 (požár.vodovod)+montáž	ks	1,00	5 396,74	5 396,74	místnost 0.02		

7.	tlakoměr (ohřev TUV)	ks	1,00	220,68	220,68	místnost 0.10
8.	VK - 15 (ohřev TUV) - vypouštění	ks	1,00	237,57	237,57	místnost 0.10
9.	pojistná armatura PV 20 - ohřev TUV	ks	1,00	364,54	364,54	místnost 0.10
10.	zpětná klapka ZV 25 (ohřev TUV)	ks	1,00	274,49	274,49	místnost 0.10
11.	hydrant D 25 Pyros HN B 30 (do niky, proskl,dvířka)	ks	1,00	9 619,70	9 619,70	místnost 1.02
12.	Tlaková zkouška, proplach a dezinfekce rozvodu	m	124,00	53,81	6 672,81	
13.	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-12m)	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	
14.	KKV 40 - Kulový ventil s vypouštěním - z mosazi	kpl	1,00	835,64	835,64	místnost 0.02
	Vnitřní vodovod celkem				70 014,13	
	<u>800 – 721 – A03 – VNITŘNÍ PLYNOVOD</u>					
	(bez zednických přípomocí)					
1.	montáž potrubí z ocelových trubek hladkých svař.do DN 32	m	2,00	1 089,29	2 178,58	místnost 0.10
2.	KK 25 - kulový ventil + montáž a propojení	ks	1,00	876,25	876,25	místnost 0.10
3.	revize a zkouška plynu	sb	1,00	4 500,00	4 500,00	
4.	nátěr potrubí žlutou barvou - 2x	sb	1,00	390,60	390,60	místnost 0.10
5.	uzavření a otevření přívodu plynu v 1.PP za plynoměrem	sb	1,00	171,20	171,20	
	Vnitřní plynovod celkem				8 116,62	
	<u>800 – 721 – A05 – ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</u>					
	(bez zednických přípomocí)					
1.	WC - Klozet závěsný včetně sedátka a montáže (viz Tech.zpráva)	kpl	2,00	2 736,18	5 472,36	místnost 1.06,0.08
2.	montážní prvek (viz i en.zprava) pro zavesene WC + rohový ventil+ tlačítko	kpl	2,00	5 183,88	10 367,76	místnost 1.06,0.08
3.	Wci - Klozet kombi (viz Tech.zpráva) - pro tělesně postižené+ sedátko + montáž	kpl	1,00	5 527,46	5 527,46	místnost 0.06
4.	Ui - umyvadlo pro tělesně postižené (viz Tech.zpráva)	kpl	1,00	2 377,28	2 377,28	místnost 0.06
5.	50x35 + montáž	kpl	2,00	808,68	1 617,37	místnost 0.07,1.05
6.	U - umyvadlo (viz Tech. zpráva) + sifon MIO nerez+montáž	kpl	2,00	5 628,97	11 257,94	místnost 0.09,2.02
7.	VL - výlevka (viz Tech. zpráva) +montáž	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	místnost 1.03
8.	D - dřez kuchynský (součást sestavy)	kpl	1,00	615,11	615,11	místnost 1.03
9.	sifon dřezový DN 50 + montáž	kpl	1,00			
10.	pisoár Golf+ tlačný ventil podomítkový (viz Tech.zpráva)	kpl	1,00	4 807,41	4 807,41	místnost 0.06
11.	+montáž	kpl	2,00	1 623,58	3 247,15	místnost 0.09,0.10
	VP1 a VP2 - vpust' HL 510NPr s nerez mřížkou	kpl	1,00	1 476,73	1 476,73	místnost 0.07
12.	Baterie páková umyvadlová nástěnná vč.montáže	kpl	1,00	1 817,54	1 817,54	místnost 1.05
13.	Baterie páková umyvadlová stojánková s ruční sprchou	kpl	1,00	1 565,24	1 565,24	místnost 0.06
14.	vč.montáže	kpl	1,00	1 476,73	1 476,73	místnost 1.03
15.	Baterie páková umyvadlová stojánková vč.montáže	kpl	2,00	1 845,05	3 690,11	místnost 0.09,2.02
16.	Baterie dřezová nástěnná vč.montáže	kpl	5,00	226,00	1 130,00	
	Baterie nástěnná s dlouhým ramenem 300 – k výlevkám	kpl				
	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-12m)	kpl				
	Zařizovací předměty celkem				57 646,17	
	ZTI CELKEM				199 091,62	

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem	DPH [%]
					Jednotková cena	Dodávka + montáž			
		800 – 721 – B01 – DEMONTÁŽ KANALIZACE (bourání staveb.konstrukcí je součástí stavební části)							
	1.	Demontáž potrubí z litinových trub v 1.PP do DN 100	m	15,00	97,83	1 467,41			
	2.	Demontáž potrubí z litinových trub v 1.PP do DN 200	m	10,00	97,83	978,27			
	3.	Demontáž potrubí z novodurových trub do DN 75	m	10,00	48,91	489,14			
	4.	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00			
		Demontáž kanalizace celkem				3 934,81			
		800 – 721 – B02 – DEMONTÁŽ VODOVODU							
		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných (							
	1.	DN25)	m	15,00	48,91	733,70			
	2.	Demontáž rozvodů vody z plastů do 25 mm	m	40,00	34,24	1 369,58			
	3.	Demontáž rozvodů vody z plastů do 50 mm	m	20,00	39,13	782,62			
	4.	demontáž armatur závitových	ks	8,00	39,13	313,05			
	5.	demontáž hydrantových skříní	kpl	1,00	293,48	293,48			
	6.	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-12m)	kpl	0,50	2 000,00	1 000,00			
		Demontáž vodovodu celkem				4 492,43			
		800 – 721 – B03 – DEMONTÁŽ PLYNOVODU							
	1.	Demontáž potrubí z ocelových trubek hladkých do DN 32	m	3,00	146,74	440,22			
		Demontáž plynu celkem				440,22			
		800 – 721 – B05 – DEMONTÁŽ ZAŘÍZ. PŘEDMĚTŮ							
	1.	Demontáž klozetů splachovacích	kpl	3,00	73,37	220,11			
	2.	Demontáž umyvadel	kpl	3,00	48,91	146,74			
	3.	Demontáž výlevků	kpl	2,00	73,37	146,74			
	4.	Demontáž dřezů jednoduchých vestavěných	kpl	2,00	97,83	195,65			
	5.	Demontáž podlahové vpusti	kpl	1,00	24,46	24,46			
	6.	odmontování splachovací trubky	kpl	3,00	14,67	44,02			
	7.	odmontování splachovací nádrže (WC)	kpl	3,00	24,46	73,37			
	8.	Demontáž baterií nástěnných	kpl	3,00	97,83	293,48			
	9.	Demontáž baterií stojánkových	kpl	3,00	73,37	220,11			
	10.	vnitrostaveništní přemístění vodorovné do 100 m (v-6-12m)	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00			
		Demontáž zařízení celkem				2 564,69			
		DEMONTÁŽ ZTI (B01 – B05) CELKEM				11 432,15			

OPRAVY A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU Č.429/1
TUSAROVA 429/35,k.ú. HOLEŠOVICE
NA POBOČKU MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE
PROJEKČNÍ ROZPOČET
VZDUCHOTECHNIKA

Pořadové č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena D+M	Celková cena D+M
	Soupis prací je zpracován dle vlastních položek projektanta.				
	<u>ZAŘÍZENÍ Č. 1.00 - VĚTRÁNÍ SUTERENU</u>				
	<u>Přívod</u>				
1.01	Kompaktní VZT jednotka stojatá Qvp = 1100 m3/h, Qvo = 900 m3/h Qt=7 kW, topná voda 70/50°C, Pel=2x0,514 kW/230 V vč. filtrace, deskového rekuperátoru a vodního ohříváče vč. kompletního systému M+R, čidel, ext. SCP ovladače a 10m kabelu vč. sifonu pro odvod kondenzátu od rekuperátoru + rychloupínací spona + klapka uzavírací se servem + směšovací uzel, 0-10V, 24V + modul pro řízení čerpadla směš. uzlu, jistič 2A přev. 0-10V/230V, relé 24/230V	kpl	1	#####	#####
	Kompletní kabeláž pro prvky M+R vč. připojení 1 ks požárních klapek do systému M+R VZT jednotky zař. č.1 Kabely pro všechny prvky maximálně 15 bm v prostoru m.č. 0.09 Zpracování výrobní dokumentace profese M+R Pomocný a instalační materiál pro realizaci kabeláže pro M	kpl ks ks ks ks kpl kpl	1 4 2 1 1 1 1	15 000 Kč 147 Kč 4 064 Kč 13 357 Kč 4 570 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč	15 000 Kč 587 Kč 8 127 Kč 13 357 Kč 4 570 Kč 1 500 Kč 3 000 Kč
	zprovoznění regulace a v Z1 jednotky zařízení c.1 autorizovaným technikem	kpl	1	3 500 Kč	3 500 Kč
	Profese ELEKTRIKO zajistí srovnání napájení v Z1 jednotky v prostoru m.č. 0.09 - Pel = 1.6 kW / 230 V, doporučené				
1.02	Protidešťová žaluzie - vel. 630 x 200, materiál hliník vč. ochranného síta, barva určena při realizaci	ks	1	3 731 Kč	3 731 Kč
1.03	Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000.1	ks	2	791 Kč	1 582 Kč
1.03A	Tlumič hluku buňkový 250 x 315 x 1000.1 - ATYP	ks	1	802 Kč	802 Kč
1.04	Talířový ventil přívodní DN 160 vč. montážního kroužku	ks	12	391 Kč	4 687 Kč
1.05	Talířový ventil přívodní DN 125 vč. montážního kroužku	ks	1	316 Kč	316 Kč
1.06	Polotuhá hadice akusticky tlumící DN 315 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	8	349 Kč	2 794 Kč
1.07	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	50	213 Kč	10 625 Kč
1.20	Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti II (45% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11,12,13	m2	55	732 Kč	40 250 Kč
1.30	Potrubí kruhové SPIRO do DN 315 (80% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	4	571 Kč	2 282 Kč
	Tepelná izolace (kompletní VZT rozvody pro přívod vzduchu) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11,12,13	m2	65	310 Kč	20 150 Kč
	<u>Odvod</u>				

OPRAVY A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU Č.429/1
TUSAROVA 429/35,k.ú. HOLEŠOVICE
NA POBOČKU MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE
PROJEKČNÍ ROZPOČET
VZDUCHOTECHNIKA

Pořadové č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena D+M	Celková cena D+M
1.50	Tlumič hluku buňkový 200 x 500 x 1000.1	ks	2	791 Kč	1 582 Kč
1.50A	Tlumič hluku buňkový 250 x 315 x 1000.1 - ATYP	ks	1	802 Kč	802 Kč
1.51	Požární klapka DN315 s ručním a termickým spouštěním	ks	1	3 668 Kč	3 668 Kč
1.52	Vyústka odvodní jednořadá s regulací, rozměr 325 x 225 včetně expanzního boxu výšky 250mm s přípojevacím hrdlem DN 160 - dle výkresové dokumentace barva bílá RAL 9010	ks	3	1 758 Kč	5 275 Kč
1.53	Talířový ventil odvodní DN 160 vč. montážního kroužku	ks	3	391 Kč	1 172 Kč
1.54	Talířový ventil odvodní DN 125 vč. montážního kroužku	ks	1	316 Kč	316 Kč
1.55	Polotuhá hadice akusticky tlumící DN 315 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	8	349 Kč	2 794 Kč
1.56	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	25	212 Kč	5 312 Kč
1.70	Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk I, třída těsnosti II (45% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	m2	35	732 Kč	25 613 Kč
1.80	Potrubí kruhové SPIRO do DN 315 (80% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	4	571 Kč	2 282 Kč
	Tepelná izolace (kompletní VZT rozvody pro odvod vzduchu) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	m2	35	310 Kč	10 850 Kč
	Protipožární izolace - požární odolnost minimálně 45 minut - vata tl. 40 mm s polepem Al folií - spoje přelepeny Al páskou (VZT od požární klapky po hranici požárního úseku) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	m2	8	340 Kč	2 720 Kč
<u>ZAŘÍZENÍ Č. 2.00 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ V 1.PP</u>					
<u>Odvod</u>					
2.01	Tichý ventilátor do kruhového potrubí Qvo=200m3/h, pext=200Pa, Pel=0,05kW/230V, I=0,22A vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody + klapka s vývodem pro servopohon DN 160 + servopohon na 230 V - servopohon s havarijní	ks	1	4 270 Kč	4 270 Kč
		ks	2	1 Kč	2 Kč
		ks	1	709 Kč	709 Kč
		ks	1	3 398 Kč	3 398 Kč
2.02	Talířový ventil odvodní DN 160 vč. montážního kroužku	ks	1	391 Kč	391 Kč
2.03	Talířový ventil odvodní DN 125 vč. montážního kroužku	ks	2	316 Kč	631 Kč
2.04	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	10	213 Kč	2 125 Kč

OPRAVY A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU Č.429/1
TUSAROVA 429/35,k.ú. HOLEŠOVICE
NA POBOČKU MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE
PROJEKČNÍ ROZPOČET
VZDUCHOTECHNIKA

Pořadové č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena D+M	Celková cena D+M
2.05	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 125 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	5	190 Kč	949 Kč
2.20	Potrubí kruhové SPIRO do DN 160 (50% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	bm	10	377 Kč	3 768 Kč
	Protipožární izolace - požární odolnost minimálně 45 minut - vata tl. 40 mm s polepem Al folií - spoje přelepeny Al páskou (VZT od požární klapky po hranici požárního úseku) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 11	m2	2	340 Kč	680 Kč
<u>ZARÍZENÍ Č. 3.00 - VĚTRÁNÍ SOCIALNÍCH ZARÍZENÍ V 1.NP</u>					
<u>Odvod</u>					
3.01	Tichý ventilátor do kruhového potrubí Qvo=100m3/h, pext=225Pa, Pel=0,05kW/230V, I=0,22A vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody + klapka s vývodem pro servopohon DN 160 + servopohon na 230 V - servopohon s havarijní	ks	1	4 270 Kč	4 270 Kč
		ks	2	1 Kč	2 Kč
		ks	1	709 Kč	709 Kč
		ks	1	3 398 Kč	3 398 Kč
3.02	Talířový ventil odvodní DN 125 vč. montážního kroužku	ks	2	316 Kč	631 Kč
3.03	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 125 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	5	190 Kč	949 Kč
3.04	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	10	213 Kč	2 125 Kč
3.20	Potrubí kruhové SPIRO do DN 160 (50% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	6	377 Kč	2 261 Kč
	Protipožární izolace - požární odolnost minimálně 45 minut - vata tl. 40 mm s polepem Al folií - spoje přelepeny Al páskou (VZT od požární klapky po hranici požárního úseku) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	m2	2	340 Kč	680 Kč
<u>ZARÍZENÍ Č. 4.00 - VĚTRÁNÍ ČAJOVÉ KUCHYŇKY</u>					
<u>Odvod</u>					
4.01	Tichý ventilátor do kruhového potrubí Qvo=100m3/h, pext=225Pa, Pel=0,05kW/230V, I=0,22A vč. pružné spony pro připojení na VZT rozvody + klapka s vývodem pro servopohon DN 160 + servopohon na 230 V - servopohon s havarijní	ks	1	4 270 Kč	4 270 Kč
		ks	2	1 Kč	2 Kč
		ks	1	709 Kč	709 Kč
		ks	1	3 398 Kč	3 398 Kč
4.02	Talířový ventil odvodní DN 125 vč. montážního kroužku	ks	2	316 Kč	631 Kč
4.03	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 125 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	5	190 Kč	949 Kč

OPRAVY A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU Č.429/1
TUSAROVA 429/35,k.ú. HOLEŠOVICE
NA POBOČKU MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE
PROJEKČNÍ ROZPOČET
VZDUCHOTECHNIKA

Pořadové č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena D+M	Celková cena D+M
4.04	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 160 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	6	213 Kč	1 275 Kč
4.20	Potrubí kruhové SPIRO do DN 160 (50% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	bm	4	377 Kč	1 507 Kč
	Protipožární izolace - požární odolnost minimálně 45 minut - vata tl. 40 mm s polepem Al folií - spoje přelepeny Al páskou (VZT od požární klapky po hranici požárního úseku) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 12	m2	2	340 Kč	680 Kč
<u>ZAŘÍZENÍ Č. 5.00 - VĚTRÁNÍ ÚKLIDU VE 2.NP</u>					
<u>Odvod</u>					
5.01	Odvodní šterbinový ventilátor - pro montáž do podhledu Qvo = 50 m3/hod, Pel=0,04kW/230V vč. vestavěného doběhového relé	kpl	1	4 265 Kč	4 265 Kč
5.02	Ohebná hadice akusticky tlumící DN 80 změřeno v *dwg viz. výkr. č. 13	bm	2	155 Kč	309 Kč
5.20	Potrubí kruhové SPIRO do DN 80 (100% tvarovek) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 13	bm	1	438 Kč	438 Kč
	Protipožární izolace - požární odolnost minimálně 45 minut - vata tl. 40 mm s polepem Al folií - spoje přelepeny Al páskou (VZT od požární klapky po hranici požárního úseku) změřeno v *dwg viz. výkr. č. 13	m2	1	340 Kč	340 Kč
<u>SPOLEČNÉ POLOŽKY</u>					
	Montáž všech výše uvedených zařízení	soubor	1	v cenách položek	
	Demontáže stávajících VZT zařízení a rozvodů Demontáž vč. odvozu a ekologické likvidace Předpokládaná časová náročnost 100 hodin	soubor	1	46 381 Kč	46 381 Kč
	Úprava stávajících výdechů nad střechou objektu	soubor	1	2 555 Kč	2 555 Kč
	Odvod kondenzátu od VZT jednotky k podlahové vpusti do 10-ti bm plastového potrubí DN 32	soubor	1	134 Kč	134 Kč
	Dotěsnění prostupů VZT rozvodů stavebními konstrukcemi Dotěsnění prostupů po montáži VZT rozvodů ve stěnách a konstrukcích provede dodavatel VZT pomocí minerální vaty a stavba zajistí začištění prostupu	soubor	1	1 500 Kč	1 500 Kč
	Požární ucpávky okolo VZT rozvodů Dotěsnění prostupů po montáži VZT rozvodů ve stěnách a konstrukcích, které tvoří hranici požárního úseku, provede dodavatel VZT pomocí minerální vaty a materiálu s potřebnou požární odolností - dle typu konstrukce - max. 60 minut Ucpávky na hranici strojovny VZT a větraných prostor	soubor	1	7 500 Kč	7 500 Kč

OPRAVY A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEBYTOVÉHO PROSTORU Č.429/1
TUSAROVA 429/35,k.ú. HOLEŠOVICE
NA POBOČKU MĚSTSKÉ KNIHOVNY V PRAZE
PROJEKČNÍ ROZPOČET
VZDUCHOTECHNIKA

Pořadové č. položky	Zkrácený popis	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena D+M	Celková cena D+M
	Stěhování VZT jednotky zařízení č.1 do prostoru m.č. hmotnost VZT jednotky cca 250 kg transportní otvory zajistí stavba před realizací VZT	soubor	1	3 522 Kč	3 522 Kč
	Dveřní mřížka vel. 525 x 125 pro přisávání vzduchu v 1 mezi místnostmi 1.02 a 1.03	soubor	1	459 Kč	459 Kč
	<u>VZT potrubí</u> Čtyřhranné potrubí z pozink. plechu sk.I dle PM 12 04 03 Kruhové potrubí SPIRO dle KL 12 03 01				
	<u>Tepelné izolace</u> desky z minerální vaty tl. tl. 40 mm s polepem Al folií, uchycované na potrubí na navařovací trny, spoje přelepeny Al páskou				
	<u>Požární izolace</u> požární odolnost min. 45min				
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál	soubor	1	69 358 Kč	69 358 Kč
	Popisy zařízení	soubor	1	2 000 Kč	2 000 Kč
	Zprovoznění a komplexní vyzkoušení zařízení	soubor	1	1 174 Kč	1 174 Kč
	Proměření a zaregulování výkonnostních parametrů		1	4 402 Kč	4 402 Kč
	VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor			
	Měření hlučnosti VZT zařízení vč. vypracování protokolu	soubor	1	20 000 Kč	20 000 Kč
	Výrobní dokumentace - úpravy realizační PD s ohledem na skutečnosti zjištěné při realizaci	soubor	1	5 500 Kč	5 500 Kč
	Dodavatelská dokumentace protokoly, revizní zprávy nutné pro zdárný průběh kolaudace	soubor	1	3 000 Kč	3 000 Kč
	Zaškolení obsluhy	soubor	1	1 000 Kč	1 000 Kč
	Lešení (mobilní do výšky 4 m)	soubor	1	8 400 Kč	8 400 Kč
	Doprava	soubor	1	7 000 Kč	7 000 Kč
	Celkem bez DPH				615 358 Kč

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
Soupis prací je zpracován dle vlastních položek projektanta.						
	VÝKAZ VÝMĚR					
	<i>Všechny délky změřeny v půdorysech, viz. výkresy č. (F1.4g.) 2.2 až 2.7</i>					
	<i>Položky dle projektanta.</i>					
1.	A. Rozvaděče - dodávky				140 074,44	
2.	B. Montáž elektroinstalace					1 089 056,36
3.	Přirážka na dopravu, obal. a sklad. výlohy z pol. 1	%	4		5 042,70	
4.	Přesun z pol. 1	%	1			1 400,70
5.	PPP z pol. 2.	%	3			32 671,70
	Základní rozpočtové náklady				145 117,14	1 123 128,76
	Základní rozpočtové náklady celkem					1 268 245,90
1.	Vypracování výrobní dokumentace, revizní zprávy, komplexní vyzkoušení, uvedení do provozu	hod	50	330,00		16 500,00
2.	Vvornutí, zajištění vedení	hod	2	330,00		660,00
3.	Drobné montáže	hod	50	330,00		16 500,00
	HZS celkem					33 660,00

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
	A. Rozvaděče - dodávky.					
	A1. Rozvodnice RH.					
1.	Rozvodnice na omítku 132 modulů s dveřmi.	ks	1	11 156,20	11 156,20	
2.	Dveřní zámek rozvodnice	ks	1	314,60	314,60	
3.	Vypínač 3S, 80A, 400V, ozn. O	ks	1	872,41	872,41	
4.	Svodič přepětí 3pólový (střední ochrana) C 20kA	ks	1	2 758,80	2 758,80	
5.	Spínací hodiny digitální jednokanálové. 1W, 16A, 230V.	ks	1	2 589,40	2 589,40	
6.	Proudový chránič 3+N, 63A, 30 mA	ks	1	2 395,80	2 395,80	
7.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 10A,	ks	4	1 766,60	7 066,40	
8.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 16A,	ks	12	1 766,60	21 199,20	
9.	Jistič 1P, 6A, char. B, 10kA	ks	3	114,95	344,85	
10.	Jistič 1P, 10A, char. B, 10kA	ks	3	114,95	344,85	
11.	Jistič 1P, 16A, char. C, 10kA	ks	1	135,52	135,52	
12.	Jistič 3P, 10A, char. B, 10kA	ks	1	498,52	498,52	
13.	Jistič 3P, 25A, char. B, 10kA	ks	2	629,20	1 258,40	
14.	Jistič 3P, 40A, char. C, 10kA	ks	1	677,60	677,60	
15.	Jistič 1P+N, 16A, char. B, 10kA	ks	5	222,64	1 113,20	
16.	Jistič 3P+N, 16A, char. B, 10kA	ks	1	775,61	775,61	
	Součet add A1.				53 501,36	
	A2. Rozvodnice RP1.					
1.	Rozvodnice na omítku 72 modulů s dveřmi, 550x600x140	ks	1	7 126,90	7 126,90	
2.	Dveřní zámek rozvodnice	ks	1	314,60	314,60	
3.	Vypínač 3S, 32A, 400V, ozn. O	ks	1	527,56	527,56	
4.	Spínací hodiny digitální jednokanálové. 1W, 16A, 230V.	ks	2	2 589,40	5 178,80	
5.	Zvukový transformátor 8VA, 230/8V, ozn. TR	ks	1	481,58	481,58	
6.	Proudový chránič 3+N, 40A, 30 mA	ks	1	1 597,20	1 597,20	
7.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 10A,	ks	8	1 766,60	14 132,80	
8.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 16A,	ks	7	1 766,60	12 366,20	
9.	Jistič 1P, 6A, char. B, 10kA	ks	3	114,95	344,85	
10.	Jistič 1P, 10A, char. B, 10kA	ks	1	114,95	114,95	
11.	Jistič 1P+N, 16A, char. B, 10kA	ks	5	114,95	574,75	
	Součet add A2.				42 760,19	
	A3. Rozvodnice RP2.					
1.	Rozvodnice na omítku 72 modulů s dveřmi, 550x600x140	ks	1	7 126,90	7 126,90	
2.	Dveřní zámek rozvodnice	ks	1	314,60	314,60	
3.	Vypínač 3S, 32A, 400V, ozn. O	ks	1	527,56	527,56	
4.	Proudový chránič 1+N, 40A, 30 mA	ks	1	1 597,20	1 597,20	
5.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 10A,	ks	7	1 766,60	12 366,20	
6.	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 1+N, 16A,	ks	7	1 766,60	12 366,20	
7.	Jistič 1P, 10A, char. B, 10kA	ks	1	114,95	114,95	
8.	Jistič 1P, 16A, char. B, 10kA	ks	2	114,95	229,90	
9.	Jistič 1P+N, 16A, char. B, 10kA	ks	2	114,95	229,90	
	Součet add A3.				34 873,41	

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
	A4. Rozvodnice RO1.					
1.	Rozvodnice domovní, 8 modulů s průhlednými dveřmi, 192x192x105 mm	ks	1	631,62	631,62	
2.	Vypínač s LED signálkou 230V, 1S, 16A, 230V, ozn. S	ks	6	379,94	2 279,64	
	Součet add A4.				2 911.26	
	A5. Rozvodnice RO2.					
1.	Rozvodnice domovní, 8 modulů s průhlednými dveřmi, 192x192x105 mm	ks	1	631,62	631,62	
2.	Vypínač s LED signálkou 230V, 1S, 16A, 230V, ozn. S	ks	5	379,94	1 899,70	
	Součet add A5.				2 531.32	
	A6. Dodávky.					
1.	Třicestná klapka DN25, kv=6,3 s elektropohonem, 230V	ks	1	3 496,90	3 496,90	
	Součet add A6.				3 496.90	
	Součet add A.				140 074.44	

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
	B. Montáž elektroinstalace.					
1.	Kabel JYTY 2x1 2.2,2.5- 10,, 2.3,2.6-8, 2.4,2.7- 7	m	25	13,31	332,80	
2.	Kabel JYTY 3x1 2.2,2.5- 8,, 2.3,2.6-7, 2.4,2.7- 5	m	20	19,36	387,20	
3.	Silový kabel CYKY-O 2x1,5 2.2,2.5- 27,, 2.3,2.6-24, 2.4,2.7- 19	m	70	9,68	677,60	
4.	Silový kabel CYKY-O 3x1,5 2.2,2.5- 41,, 2.3,2.6-34, 2.4,2.7- 25	m	100	13,31	1 331,00	
5.	Silový kabel CYKY-J 3x1,5 2.2,2.5- 565,, 2.3,2.6- 470, 2.4,2.7- 415	m	1450	13,31	19 299,50	
6.	Silový kabel CYKY-J 5x1,5 2.2,2.5- 82,, 2.3,2.6-50, 2.4,2.7- 48	m	180	21,78	3 920,40	
7.	Silový kabel CYKY-J 3x2,5 2.2,2.5- 370,, 2.3,2.6-335, 2.4,2.7- 195	m	900	20,57	18 513,00	
8.	Silový kabel CYKY-J 5x2,5 2.2,2.5- 7,, 2.3,2.6-5, 2.4,2.7- 3	m	15	31,46	471,90	
9.	Montáž kabelů 2.2,2.5- 1145,, 2.3,2.6- 966, 2.4,2.7- 512	m	2623	22,99		60 302,80
10.	Silový kabel CYKY-J 5x6 2.2,2.5- 25,, 2.3,2.6-25, 2.4,2.7- 10	m	60	70,18	4 210,80	
11.	Silový kabel CYKY-J 5x10 2.2,2.5- 22,, 2.3,2.6-28	m	50	171,82	8 591,00	
12.	Montáž kabelů pod omítkou 2.2,2.5- 47,, 2.3,2.6-53, 2.4,2.7- 5	m	105	22,99		2 414,00
13.	Silový kabel CYKY-J 4x16 2.2,2.5- 9, 2.3,2.6-7, 2.4,2.7- 4	m	20	160,93	3 218,60	
14.	Montáž kabelů 2.2,2.5- 9, 2.3,2.6-7, 2.4,2.7- 4	m	20	22,99		459,80
15.	Vodič H07V-K 6 zelenožlutý 2.2,2.5- 18, 2.3,2.6-18, 2.4,2.7- 14	m	50	16,94	847,00	
16.	Vodič H07V-K 16 zelenožlutý 2.2,2.5- 11,, 2.3,2.6- 9, 2.4,2.7- 5	m	25	41,14	1 028,50	
17.	Ochranné pospojování 2.2,2.5- 29, 2.3,2.6-27, 2.4,2.7- 19	m	75	22,99		1 724,30
18.	Svítlidlo zářivkové přisazené, 230V, 18W, IP 43, ozn. A 2.5	ks	1	1 438,69	1 438,70	
19.	Svítlidla zářivková propojovací (viz kniha svítidel), 230V, 42-85W, ozn. S1a - S1g 2.6,2.7	kpl	1	270 733,87	270 733,90	
20.	Svítlidlo LED - stmívatelné DALI, (viz kniha svítidel), 230V, 155W, ozn. S2a 2.6,2.7-2	ks	4	11 828,96	47 315,80	
21.	Svítlidlo LED, (viz kniha svítidel), 230V, 155W, ozn. S2b 2.6-3,2.7-3	ks	6	10 171,26	61 027,60	
22.	Svítlidlo LED, (viz kniha svítidel), 230V, 80W, ozn. S3 2.5-2, 2.6-2, 2.7-2	ks	6	12 893,76	77 362,60	
23.	Svítlidlo halogenové, (viz kniha svítidel), 230V, 55W, ozn. S4 2.5-4, 2.6-2, 2.7-1	ks	7	1 166,44	8 165,10	
24.	Svítlidlo zářivkové do podhledu čtvercové - stmívatelné DALI (viz kniha svítidel), 230V, 98W, ozn. S5a 2.5	ks	16	4 990,04	79 840,60	
25.	Svítlidlo zářivkové do podhledu čtvercové (viz kniha svítidel), 230V, 98W, ozn. S5b 2.5	ks	8	3 417,04	27 336,30	
26.	Svítlidlo zářivkové nástěnné (viz kniha svítidel), 230V, 27W, ozn. S6 2.5-2,2.6-1	ks	3	3 625,16	10 875,50	
27.	Svítlidlo zářivkové přisazené, (viz kniha svítidel), 230V, 59W, ozn. S7 2.5-6, 2.6-1,2.7-1	ks	8	1 050,28	8 402,20	

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
28.	Svítilno nouzové LED optika dlouhá, (viz kniha svítidel), 230V, 3W, ozn. N1 2.5-10, 2.6-5	ks	15	5 360,30	80 404,50	58 515,60
29.	Svítilno nouzové LED optika široká symetrická, (viz kniha svítidel), 230V, 3W, ozn. N2 2.5-2, 2.6-1	ks	3	5 360,30	16 080,90	
30.	Svítilno nouzové LED optika hluboká symetrická, (viz kniha svítidel), 230V, 3W, ozn. N3 2.6-1, 2.7-1	ks	2	5 360,30	10 720,60	
31.	Montáž svítidla 2.5-2.6-2.7-186	ks	186	314,60		
32.	Zářivka CF-D 18 W 2.6	ks	1	99,22	99,20	
33.	Spínač kolébkový, řazení 1, 230V, 10A, světle šedá 2.5-7, 2.6-8, 2.7-5	ks	20	66,55	1 331,00	
34.	Spínač kolébkový, řazení 5, 230V, 10A, světle šedá 2.6-2, 2.7-1	ks	3	87,12	261,40	
35.	Spínač kolébkový, řazení 6, 230V, 10A, světle šedá 2.5-3, 2.6-3, 2.7-2	ks	8	70,18	561,40	
36.	Spínač kolébkový, řazení 6+6, 230V, 10A, světle šedá 2.5	ks	1	110,11	110,10	
37.	Stmívač pro otočné ovládání a tlačítkové spínání zařízení DALI, světle šedá 2.6-3, 2.7-4	ks	7	3 000,80	21 005,60	
38.	Zvonkový ovladač 1/0 tlačítkový IP44 2.5-1, 2.6-1	ks	2	133,10	266,20	1 931,16
39.	Přepínač č. 6 střídavý (jednopolový) IP44, 230V, 10A, bílá 2.5	ks	1	135,52	135,50	
40.	Montáž spínače 2.5-18, 2.6-14, 2.7-10	ks	42	45,98		
41.	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 230V, 16A, světle šedá 2.2-6, 2.3-8, 2.4-4	ks	18	72,60	1 306,80	
42.	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 230V, 16A, béžová 2.2-52, 2.3-44, 2.4-31	ks	127	72,60	9 220,20	
43.	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, 230V, 16A, bílá 2.3-2	ks	2	91,96	183,90	
44.	Montáž zásuvky 2.2-58, 2.3-54, 2.4-35	ks	147	72,60		

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
45.	Zásuvka nástěnná IP44, 400V, 16A 2.2	ks	1	176,66	176,70	
46.	Montáž zásuvky 2.2	ks	1	72,60		72,60
47.	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný, bílá 2.2, 2.3, 2.4	ks	5	18,15	90,80	
48.	Rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný, světle šedá 2.2, 2.3, 2.4	ks	41	18,15	744,20	
49.	Rámeček pro elektroinstalační přístroje vodorovný dvojnásobný, světle šedá 2.2, 2.3, 2.4	ks	5	26,62	133,10	
50.	Rámeček pro elektroinstalační přístroje vodorovný trojnásobný, světle šedá 2.2, 2.3, 2.4	ks	30	35,09	1 052,70	
51.	Rámeček pro elektroinstalační přístroje vodorovný čtyřnásobný, světle šedá 2.2, 2.3, 2.4	ks	25	45,98	1 149,50	
52.	Krabice přístrojová propojovací hluboká 2.2-101, 2.3-81, 2.4-59	ks	241	9,68	2 332,90	
53.	Montáž krabice	ks	241	26,62		6 415,40
54.	Krabice rozboč. pod omítku 2.2.2.5- 42., 2.3.2.6-37, 2.4.2.7- 21	ks	100	52,03	5 203,00	
55.	Montáž krabice 2.2.2.5- 42., 2.3.2.6-37, 2.4.2.7- 21	ks	100	72,60		7 260,00
56.	Krabice v provedení do vlhka, se svorkovnicí 2.2.2.5- 5., 2.3.2.6-4, 2.4.2.7- 1	ks	10	118,58	1 185,80	
57.	Krabice IP 40, se svorkovnicí 2.2.2.5- 18., 2.3.2.6-15, 2.4.2.7- 7	ks	40	94,38	3 775,20	
58.	Montáž krabice 2.2.2.5- 22., 2.3.2.6-19, 2.4.2.7- 9	ks	50	72,60		3 630,00
59.	Krabice KT 250 2.2	ks	1	104,06	104,10	
60.	Ekvipotencionální přípojnice, 13 svorek do 16mm 2.2.2.2.5	ks	1	844,58	844,58	
61.	Montáž krabice 2.2	ks	1	72,60		72,60
62.	Trubka elektroinstal. kopex 3329 2.2.2.5- 3, 2.3.2.6-5, 2.4.2.7- 2	m	10	14,52	145,20	
63.	Montáž trubky 2.2.2.5- 3, 2.3.2.6-5, 2.4.2.7- 2	m	10	26,62		266,20
64.	Svorka pro ochranné pospoj. bernard 2.2.2.5- 4, 2.3.2.6-3, 2.4.2.7- 3	ks	10	8,47	84,70	
65.	Cu pásek k svorce uzemňovací 2.2- 2, 2.3-2, 2.4- 1	m	5	14,52	72,60	
66.	Montáž svorky 2.2- 4, 2.3-3, 2.4- 3	ks	10	72,60		726,00
67.	Zvonek dvojtónový elektromechanický 8V/4VA 2.3	ks	1	280,72	280,72	
68.	Montáž zvonku 2.3	ks	1	72,60		72,60
69.	Kabel SYKY 2x2x0,5 2.2.2.5- 25, 2.3.2.6-25, 2.4.2.7- 15	m	65	6,05	393,30	
70.	Strukturovaná kabeláž UTP 4pár, cat. 6 2.2-40, 2.3-35, 2.4-25	m	100	9,68	968,00	
71.	Montáž v trubkách 2.2.2.5- 75, 2.3.2.6-50, 2.4.2.7- 40	m	165	10,89		1 796,90
72.	Trubka PVC P16 2.2.2.4-30, 2.3.2.6-20, 2.4.2.7-10	m	60	50,82		3 049,20
73.	Ukončení vodičů do 16mm ² 2.2.2.4-3, 2.3.2.6-5, 2.4.2.7-2	ks	20	15,73		314,60
74.	Ukončení kabelů do P21 2.2.2.4-455, 2.3.2.6-415, 2.4.2.7-232	ks	1102	62,92		69 337,80

Poř. č.	Název	Jedn.	Počet	Jedn. cena [Kč]	Dodávka [Kč]	Montáž [Kč]
75.	Ukončení kabelů do P36 2.2,2.4-3,2.3,2.6-3,2.4,2.7-2	ks	8	77,44		619,50
76.	Montáž rozvodnice do 20kg 2.2-2, 2.3-1, 2.4-1	ks	4	181,50		726,00
77.	Montáž rozvodnice do 50kg 2.2-1	ks	1	302,50		302,50
78.	Drobné a dodatečné práce a práce nezahrnuté v položkách a úprava jímacího vedení	ks	1	18 150,00		18 150,00
	Součet - nosný materiál				815 752,00	
	Podružný materiál (z nosného mat.)	%	3		24 472,60	
	Součet Součet add B.				840 224,60	248 831,76 1 089 056.36

ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD - ROZPOCET

Polozky definovány projektantem v souladu se standardy praxe

Délky kabelů, trubek atp.: viz výkresy č.č.1,2,3.

Půdorys 1.PP - výkres č.1

Půdorys 1.NP - výkres č.2

Půdorys 2.NP - výkres č.3

Název	ks,m	cena jedn.	cena celk.
-------	------	------------	------------

Elektrická zabezpečovací signalizace EZS

Ústředna EZS 16 zón, rozšiřitelná do 48 zón, včetně zdroje a AKU. Schrána z ocel.plechu opatř.nátěrem, povrchová montáž (na omítku)

1.PP, místn.č. 0.09	1	12540,00	12540,00
---------------------	---	----------	----------

Sada software pro 1) programování ústředny, 2) dálkový	1	132,00	132,00
--	---	--------	--------

GSM komunikátor 6 vstupů/výstupů	1	4408,80	4408,80
----------------------------------	---	---------	---------

Ovládací LCD klávesnice

1.NP, místn.č. 1.02	1	2790,48	2790,48
---------------------	---	---------	---------

Koncentrátor pro 8 zón v plastovém krytu	2	604,56	1209,12
--	---	--------	---------

Pomocný napájecí zdroj 13,8V/2A včetně AKU	1	780,12	780,12
--	---	--------	--------

PIR detektor s pohledem pod sebe, dosah 15m

1.PP - 2ks, 1.NP - 7 ks, 2.NP - 4ks	13	640,20	8322,60
-------------------------------------	----	--------	---------

Detektor tříštění skla, dosah 9m

1.NP, místn.č. 0.02	10	525,36	5253,60
---------------------	----	--------	---------

Magnetický kontakt die typu dveří, montaz na povrch

1.PP - 1ks, 1.NP - 3ks	4	204,60	818,40
------------------------	---	--------	--------

Svorkovací krabička 7+1 svorek s ochranným kontaktem, pro montáž na omítku

3	246,84	740,52
---	--------	--------

Venkovní siréna 110dB/1m zálohovaná včetně AKU

1.NP, na fasádě u vstupu z Tusalovy	1	2504,04	2504,04
-------------------------------------	---	---------	---------

Sdělovací kabel 3x2x0,5 v 1.PP 4 vývody po 35m = 140m

Sdělovací kabel 3x2x0,5 v 1.NP 19 vývodů po 32m =

608m Sdělovací kabel 3x2x0,5 v 2.NP 3 vývody po

26m = 78m	950	9,24	8778,00
-----------	-----	------	---------

Sdělovací kabel stíněný párováný 5x2x0,5	30	11,88	356,40
--	----	-------	--------

Drobný instalační materiál nutný pro zprovoznění díla - soul	1	1122,00	1122,00
--	---	---------	---------

Trubka ohebná 25mm pro instalaci na povrch nebo pod omítku Trubka ohebná 25mm v 1.PP - 45m

Trubka ohebná 25mm v 1.NP - 200m

Trubka ohebná 25mm v 2.NP - 5m	250	10,56	2640,00
--------------------------------	-----	-------	---------

Trubka ohebná 20mm pro instalaci na povrch nebo pod omítku Trubka ohebná 20mm v 1.PP - 25m

Trubka ohebná 20mm v 1.NP - 115m

Trubka ohebná 20mm v 2.NP - 10m	150	13,20	1980,00
---------------------------------	-----	-------	---------

Pomocné stavební práce (soubor)	1	1320,00	1320,00
---------------------------------	---	---------	---------

0,00

posouzení PD zhotovitelem, pro účel výkazu uvažováno:

100 hod.	1	34452,00	34452,00
----------	---	----------	----------

Celkem

90148,08

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
 Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
 Datum zpracování: **10.2012**

Číslo stavby:
 Číslo PS/SO:
 Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		Cenová úroveň zpracovaného rozpočtu : ÚRS Praha rok 2012, položky v dodávce dle aktuálních ceníků výrobců								
		REKAPITULACE NÁKLADŮ								
	800-731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ								
	A01	KOTELNY	Kč					66 593,62		25 102,82
	A02	STROJOVNY	Kč					31 779,80		3 567,21
	A03	POTRUBÍ	Kč					81 823,11		40 152,06
	A04	ARMATURY	Kč					58 581,86		6 503,72
	A05	OTOPNÁ TĚLESA	Kč					259 817,80		22 861,06
	B01-B05	DEMONTÁŽE	Kč							37 501,55
	800-731	ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ – SOUČET	Kč					498 596,19		135 688,42
	800-713	IZOLACE TEPELNÉ	Kč					32 301,83		12 280,37
		SOUČET	Kč					530 898,02		147 968,79
	inf.cena	Topná zkouška	hod	72					180,00	12 960,00
	inf.cena	Základní vyregulování systému na stanovené parametry včetně vystavení protokolu, uvedení do provozu, ...	hod	10					300,00	3 000,00
		CELKEM	Kč							694 826,81
	A01	KOTELNY								
1	73124-9126	Montáž kotlů na plynná paliva do 52kW	sbr	1	0,00050	0,00050	58,13		2 562,50	2 562,50

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt | Kč

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	inf.cena	Plynový kondenzační kotel (viz technická specifikace) (jmenovitý tepelný výkon při 80/60°C = 45,0kW) (jmenovitý tepelný výkon při 50/30°C = 48,6kW) (včetně příslušenství) (viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			44 055,16	44 055,16		
3	inf.cena	(včetně příslušných čidel) (přesnou specifikaci je nutné si nechat před objednávkou aktuálně potvrdit u dodavatele regulace)	sbr	1			6 671,31	6 671,31	19 125,00	19 125,00
4	inf.cena	Dělené odkouření pro kondenzační kotle předpoklad Ø 80mm (přesnou specifikaci potvrdí dodavatel)	sbr	1			15 867,15	15 867,15	2 628,00	2 628,00
5	73134-1130	Hadice napouštěcí pryžové, Ø 16/23	m	3	0,00039	0,00117	46,35			0,00
		SOUCET						66 593,62		24 315,50
6	99873-1202	Přesun hmot pro kotelny v objektech výšky do 12m	%	3,24					24 300,00	787,32
	A01	KOTELNY – CELKEM	Kč					66 593,62		25 102,82
	A02	STROJOVNY								
7	73219-9100	Montáž štítků orientačních	sbr	6	0,00113	0,00678	963,31	5 779,86	176,78	1 060,68
8	73221-9301	Montáž ohříváků vody stojatých zásobníkových do objemu 20	sbr	1	0,00124	0,00124		0,00	1 632,93	1 632,93

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	inf.cena	Nepřímotopnený zásobník TUV (viz technická specifikace) - objem 145 l, výhř.plocha 1,45 m2 (viz F1.4.a.3, F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			8 285,73	8 285,73		
10	73233-1617	Nádoba tlaková expanzní (viz tecfhnická specifikace) - objem 80 l (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1	0,02287	0,02287	2 239,30	2 239,30	376,97	376,97
11	73242-9111	Montáž čerpadel oběhových do potrubí DN25	sbr	3	0,00014	0,00042		0,00	146,74	440,22
12	inf.cena	Reprovození oběhové čerpadlo (viz technická specifikace) M=301kg/hod, h=21kPa, 1x230V (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			2 816,18	2 816,18		
13	inf.cena	Reprovození oběhové čerpadlo (viz technická specifikace) M=1.376kg/hod, h=28kPa, 1x230V (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			3 265,63	3 265,63		
	inf.cena	Reprovození oběhové čerpadlo (viz technická specifikace) M=1.574kg/hod, h=27kPa, 1x230V (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			3 265,63	3 265,63		
14	inf.cena	specifikace) (ø108, přípojky 6/4") (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	sbr	1			6 127,47	6 127,47		
		SOUČET						31 779,80		3 510,80
15	99873-2202	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12m	%	1,59					3 548,00	56,41
	A02	STROJOVNY – CELKEM	Kč					31 779,80		3 567,21
	A03	POTRUBI								
16	73314-1102	Odvzdušňovací nádobky z trubek ocelových do DN 50 (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	ks	5	0,00133	0,00665	174,88	874,40	329,35	1 646,75
17	73322-3203	Potrubí z trubek měděných ø 18x1,0 (změřeno viz výkres F1.	m	11	0,00073	0,00803	114,51	1 259,61	128,00	1 408,00
18	73322-3204	Potrubí z trubek měděných ø 22x1,0 (změřeno viz výkres F1.	m	10	0,00072	0,00720	152,24	1 522,40	132,34	1 323,40

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč

Název stavby: ***Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1***
 Název PS/SO: ***Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze***
 Datum zpracování: ***10.2012***

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
19	73322-3205	Potrubí z trubek měděných ø 28x1,5 (změřeno viz výkres F1.	m	18	0,00129	0,02322	257,79	4 640,22	140,38	2 526,84
20	73322-3206	Potrubí z trubek měděných ø 35x1,5 (změřeno viz výkres F1.	m	19	0,00163	0,03097	397,35	7 549,65	148,51	2 821,69
21	73322-3207	Potrubí z trubek měděných ø 42x1,5 (změřeno viz výkres F1.	m	27	0,00198	0,05346	610,92	16 494,84	161,76	4 367,52
22	73322-4203	Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách, ø 18x1,0	m	1	0,00002	0,00002	40,90	40,90	32,46	32,46
23	73322-4204	Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách, ø 22x1,0	m	7	0,00003	0,00021	54,37	380,59	33,69	235,83
24	73322-4205	Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách, ø 28x1,0	m	2	0,00005	0,00010	92,07	184,14	36,12	72,24
25	43322-4206	Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách, ø 35x1,5	m	5	0,00006	0,00030	141,91	709,55	38,72	193,60
26	73322-4207	Příplatek k cenám za potrubí vedené v kotelnách, ø 42x1,5	m	16	0,00010	0,00160	218,19	3 491,04	42,88	686,08
27	73329-1101	Zkoušky těsností potrubí z trubek měděných ø do 35x1,5	m	58		0,00000	0,17	9,86	6,17	357,86
28	73329-1102	Zkoušky těsností potrubí z trubek měděných ø do 64x2,0	m	27		0,00000	0,25	6,75	9,40	253,80
	73332-...	X spojovaných mechanicky násuvnou objímkou kovovou (viz technická specifikace)								
29	73332-2201	ø 17x2,0 (změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1	m	128	0,00018		98,91	12 660,48	45,66	5 844,48
30	73332-2202	ø 20x2,0 (změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1	m	74	0,00020		135,28	10 010,72	47,01	3 478,74
31	73332-2203	ø 25x2,3 (změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1	m	31	0,00033		204,61	6 342,91	54,00	1 674,00
32	73332-2204	ø 32x2,0 (změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1	m	10	0,00053		277,35	2 773,50	230,45	2 304,50
33	73339-1101	Zkoušky těsností potrubí z trubek plastových ø do 32x2,9	m	243			0,17	41,31	6,17	1 499,31
34	73519-1910	Napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváku TUV)	m2	163,45				0,00	17,96	2 935,56
35	inf.cena	Garnitura chromová pro připojení otopných těles ø 17x2,0, délka 250mm (viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1.4.a.8)	ks	68			188,68	12 830,24	74,53	5 068,04
		SOUCET						81 823,11		38 730,70
36	99873-3203	Přesun hmot pro potrubí v objektech výšky do 24m	%	3,67					38 729,00	1 421,35
	A03	POTRUBÍ – CELKEM	Kč					81 823,11		40 152,06

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
 Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
 Datum zpracování: **10.2012**

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	A04	ARMATURY								
37	73420-9103	Montáž armatur s 1 závitem G 1/2	ks	34	0,00003	0,00102	1,69	57,46	22,55	766,70
38	73420-9113	Montáž armatur se 2 závity G 1/2	ks	52	0,00008	0,00416	3,38	175,76	72,83	3 787,16
39	73420-9114	Montáž armatur se 2 závity G 3/4	ks	1	0,00011	0,00011	4,51	4,51	90,94	90,94
40	73420-9115	Montáž armatur se 2 závity G 1	ks	2	0,00015	0,00030	6,77	13,54	100,31	200,62
41	73420-9116	Montáž armatur se 2 závity G 5/4	ks	1	0,00022	0,00022	9,02	9,02	118,48	118,48
42	73420-9117	Montáž armatur se 2 závity G 6/4	ks	2	0,00025	0,00050	12,39	24,78	154,77	309,54
43	73420-9124	Montáž armatur se 2 závity G 3/4	ks	1	0,00016	0,00016	4,51	4,51	90,94	90,94
44	inf.cena	Termoregulační ventil (viz technická specifikace) Js1/2“ - rohový	ks	18			315,86	5 685,48		0,00
45	inf.cena	Přípojovací armatura pro trubková tělesa se středovým připojením (viz technická specifikace)	ks	2			775,54	1 551,08		0,00
46	inf.cena	Radiátorové sroubení (viz technická specifikace) Js 1/2“, rohové provedení	ks	32			420,30	13 449,60		0,00
47	inf.cena	Termostatická hlavice (viz technická specifikace) Provedení pro veřejné budovy - typ B	ks	34			488,83	16 620,22		0,00

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	inf.cena	Vyvažovací armatura (viz technická specifikace) DN 20 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1			1 414,11	1 414,11		0,00
49	inf.cena	Vyvažovací armatura (viz technická specifikace) DN 32 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1			1 911,45	1 911,45		0,00
50	inf.cena	Vyvažovací armatura (viz technická specifikace) DN 40 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	2			2 439,60	4 879,20		0,00
51	inf.cena	Prepouštěcí ventil (viz technická specifikace) DN 20 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1			866,40	866,40		0,00
52	inf.cena	Armatura k expanzní nádobě (viz technická specifikace) G 1" (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1			1 206,96	1 206,96		0,00
53	73421-1113	Ventily odvodňovací G3/8 (viz výkres F1.4.a.6, F1.4.a.7)	ks	5	0,00006	0,00030	118,78	593,90		0,00
54	73424-2413	Zpětný ventil závitový do potrubí, přímý, G 3/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1	0,00018	0,00018	151,94	151,94		0,00
55	73424-2415	Zpětný ventil závitový do potrubí, přímý, G 5/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1	0,00038	0,00038	318,86	318,86		0,00
56	73424-2416	Zpětný ventil závitový do potrubí, přímý, G 6/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1	0,00052	0,00052	396,97	396,97		0,00
57	73429-1123	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	10	0,00022	0,00220	125,51	1 255,10		0,00
58	73429-1246	Filtry závitové do potrubí, G 6/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	1	0,00114	0,00114	728,67	728,67		0,00
59	73429-2714	Kulový kohout uzavírací G 3/4 (viz výkres F1.4.a.7, F1.4.a.9)	ks	5	0,00034	0,00170	145,25	726,25		0,00
60	73429-2716	Kulový kohout uzavírací G 5/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	2	0,00070	0,00140	325,01	650,02		0,00
61	73429-2717	Kulový kohout uzavírací G 6/4 (viz výkres F1.4.a.7)	ks	7	0,00107	0,00749	480,70	3 364,90		0,00
62	73441-1127	Teplomer technický s ochranným pouzdrům, rozsah 0-120°C (viz výkres F1.4.a.7)	ks	9	0,00057	0,00513	280,13	2 521,17	122,26	1 100,34
		SOUČET						58 581,86		6 464,72
63	99873-4103	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 24m	%	0,30					13 001,00	39,00
	A04	ARMATURY – CELKEM	Kč					58 581,86		6 503,72

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt | Kč

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	A05	OTOPNÁ TĚLESA								
64	73515-9110	Montáž otopných těles jednořadých, stavební délky do 1500mm	ks	11					255,92	2 815,12
65	73515-9210	Montáž otopných těles dvouřadých, stavební délky do 1140mm	ks	3					279,69	839,07
66	73515-9220	Montáž otopných těles dvouřadých, stavební délky do 1500mm	ks	1					330,75	330,75
	inf.cena	Otopné těleso panelové typ Plan VK (připojení pravé) (viz technická specifikace) (předpoklad : barva základní bílá, RAL 9010)								
67		- typ 21, výška 600mm, délka 1100mm (při ti=20°C výkon 977W)	ks	1			4 307,56	4 307,56		
68		- typ 21, výška 900mm, délka 500mm (při ti=20°C výkon 619W)	ks	3			4 060,52	12 181,56		
69		- typ 21, výška 900mm, délka 500mm (při ti=15°C výkon 745W)	ks	1			4 060,52	4 060,52		
70		- typ 22, výška 600mm, délka 1100mm (při ti=20°C výkon 1300W)	ks	1			4 847,18	4 847,18		
71		- typ 22, výška 600mm, délka 1200mm (při ti=20°C výkon 1420W)	ks	1			4 991,79	4 991,79		
	inf.cena	Otopné těleso panelové typ Plan VK (připojení levé) (viz technická specifikace) (předpoklad : barva základní bílá, RAL 9010)								
72		- typ 21, výška 900mm, délka 400mm (při ti=20°C výkon 494W)	ks	1			3 879,08	3 879,08		
73		- typ 21, výška 900mm, délka 400mm (při ti=15°C výkon 596W)	ks	1			3 879,08	3 879,08		
74		- typ 21, výška 900mm, délka 500mm (při ti=20°C výkon 619W)	ks	2			3 912,56	7 825,12		
75		- typ 21, výška 900mm, délka 500mm (při ti=15°C výkon 745W)	ks	1			3 912,56	3 912,56		
76		- typ 22, výška 600mm, délka 1100mm (při ti=20°C výkon 1300W)	ks	1			4 537,87	4 537,87		
77		- typ 22, výška 900mm, délka 500mm (při ti=20°C výkon 814W)	ks	1			4 847,18	4 847,18		
78	73541-9115	Montáž konvektorů na stěnu, stavební délky do 1600mm	sbr	5					880,44	4 402,20
79	73541-9116	Montáž konvektorů na stěnu, stavební délky přes 1600mm	sbr	13					1 027,18	13 353,34

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

Součet za Díl

Cena za objekt | Kč

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	inf.cena	Nízké otopné konvektorové těleso stěnový model (viz technická specifikace) (předpoklad v barvě pískovaně šedé metalíze - – barevný kód = 001)								
80		- TYP=11, H=230, L=1000mm (při ti=20°C výkon 708W)	ks	1			6 757,93	6 757,93		
81		- TYP=11, H=230, L=1400mm (při ti=20°C výkon 991W)	ks	2			7 745,70	15 491,40		
82		- TYP=11, H=230, L=1600mm (při ti=20°C výkon 1132W)	ks	2			9 189,15	18 378,30		
83		- TYP=11, H=230, L=1800mm (při ti=20°C výkon 1274W)	ks	4			10 254,78	41 019,12		
84		- TYP=11, H=230, L=2000mm (při ti=20°C výkon 1416W)	ks	2			11 091,14	22 182,28		
85		- TYP=11, H=230, L=2200mm (při ti=20°C výkon 1557W)	ks	4			12 861,20	51 444,80		
86		- TYP=11, H=230, L=2400mm (při ti=20°C výkon 1699W)	ks	1			13 699,00	13 699,00		
87		- TYP=11, H=230, L=2600mm (při ti=20°C výkon 1840W)	ks	2			14 535,36	29 070,72		
88	73516-4511	Montáž trubkových těles na stěnu, výšky tělesa do 1500mm	ks	2					293,48	586,96
	inf.cena	Otopné trubkové těleso se středovým připojením (viz technická specifikace) (předpoklad : barva základní bílá, RAL 9016)								
89		- výška 700mm, délka 450mm (při ti=15°C výkon 270W)	ks	1			1 098,80	1 098,80		
90		- výška 1220mm, délka 450mm (při ti=15°C výkon 474W)	ks	1			1 405,95	1 405,95		
		SOUCET						259 817,80		22 327,44
91	99873-5202	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12m	%	2,39					22 327,00	533,62
	A05	OTOPNÁ TĚLESA – CELKEM	Kč					259 817,80		22 861,06
	B01 – B05	DEMONTÁŽE								
92	73120-0826	Demontáž kotlů na plynná paliva o výkonu do 60kW	ks	1	0,30625	0,30625			1 284,86	1 284,86
93	73120-2810	Rozebrání (rozřezání) kotlů o hmotnosti do 500kg	ks	1	0,00790	0,00790			942,08	942,08
94	73139-1811	Vypuštění vody z kotlů do kanalizace o výhřevné ploše kotlů	ks	1					293,48	293,48

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
 Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
 Datum zpracování: **10.2012**

Číslo stavby:
 Číslo PS/SO:
 Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
95	73189-0801	Vnitrostaveništní přemístění vypouraných hmot kotelen, vodorovně do 100 m, umístěných ve výšce (hloubce) do 6m	t	0,31415					3 345,69	1 051,05
96	73211-0811	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů do DN 100	m	2	0,07745	0,15490			1 173,93	2 347,86
97	73232-0812	Demontáž nádrží tlakových, odpojení od rozvodů, nádrže do	ks	1					88,04	88,04
98	73232-4812	Vypuštění vody z nádrží obsahu do 100 l	ks	1					29,35	29,35
99	73242-0812	Demontáž čerpadel oběhových do potrubí do DN 40	ks	1	0,02100	0,02100			146,74	146,74
100	73289-0801	Vnitrostaveništní přemístění vypouraných hmot strojoven, vodorovně do 100 m, umístěných ve výšce (hloubce) do 6m	t	0,1759					1 186,55	208,71
101	73311-0803	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových, do DN 15	m	75	0,00100	0,07500			14,97	1 122,75
102	73311-0806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových, do DN 32	m	185	0,03200	5,92000			15,55	2 876,75
103	73314-0811	Demontáž odvzdušňovacích nádob	ks	2	0,00072	0,00144			23,48	46,96
104	73319-0801	Demontáž příslušenství potrubí, demontáž objímek	ks	60	0,00072	0,04320			14,67	880,20
105	73319-3810	Demontáž konzol, podpěr pro potrubí	ks	30	0,00215	0,06450			32,28	968,40
106	73389-0803	Vnitrostaveništní přemístění vypouraných hmot rozvodu potrubí,	t	6,10414					1 045,67	6 382,92
										0,00
107	73420-0811	Demontáž armatur závitových s 1 závitem do G1/2	ks	8	0,00045	0,00360			15,26	122,08
108	73420-0821	Demontáž armatur závitových se 2 závity do G1/2	ks	60	0,00045	0,02700			48,72	2 923,20
109	73420-0822	Demontáž armatur závitových se 2 závity do G1	ks	25	0,00110	0,02750			67,21	1 680,25
110	73441-0811	Demontáž teploměrů s ochranným pouzdrem přímých a roho	ks	2	0,00040	0,00080			29,35	58,70
111	73442-0821	Demontáž tlakoměrů diferenciálních	ks	2	0,00502	0,01004			29,35	58,70
112	73429-0813	Demontáž armatur směšovacích, trojcestných, do DN 32	ks	1	0,00271	0,00271			67,50	67,50
113	7349-0803	Vnitrostaveništní přemístění vypouraných hmot armatur, vodorovně do 100 m, umístěných ve výšce (hloubce) do 24m	t	0,07165					755,71	54,15
114	73515-1821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1	ks	3	0,02493	0,07479			88,04	264,12
115	73515-1822	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 2	ks	2	0,04675	0,09350			102,72	205,44
116	73515-1831	Demontáž otopných těles panelových třířadých, délky do 150	ks	4	0,03749	0,14996			102,72	410,88
117	73516-1811	Demontáž otopných těles trubkových	ks	2	0,01350	0,02700			102,72	205,44
118	73521-1812	Demontáž registrů z ocelových trubek žebrových ø 76/3/156, Stavební délky do 3m, o počtu pramenů registru 2	ks	13	0,05108	0,66404			102,72	1 335,36
119	73541-1812	Demontáž konvektorů stavební délky do 1600mm	ks	2	0,03600	0,07200			117,39	234,78

FORMULÁŘ 5

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Název stavby: ***Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1***
 Název PS/SO: ***Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze***
 Datum zpracování: ***10.2012***

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
120	73529-1800	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles do odpadu	ks	52	0,00075	0,03900			146,74	7 630,48
121	73549-4811	Vypuštění vody z otopných soustav	m2	130,720					14,67	1 917,66
122	73589-0802	těles, vodorovně do 100 m, umístěných ve výšce (hloubce) do	t	1,12029					1 484,14	1 662,67
	B01 – B05	DEMONTÁŽE – CELKEM	Kč							37 501,55
	800-713	IZOLACE TEPELNÉ								
123	71346-2112	Montáž tepelné návlekové izolace potrubí DN do 20	m	216	0,00003	0,00648			40,00	8 640,00
124	71346-2113	Montáž tepelné návlekové izolace potrubí DN do 25	m	47	0,00003	0,00141			40,00	1 880,00
125	71346-2114	Montáž tepelné návlekové izolace potrubí DN do 32	m	10	0,00003	0,00030			40,00	400,00
126	71346-2115	Montáž tepelné návlekové izolace potrubí DN do 40	m	14	0,00003	0,00042			40,00	560,00
127	71346-2116	Montáž tepelné návlekové izolace potrubí DN do 50	m	20	0,00003	0,00060			40,00	800,00
		(změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1.4.a.6, F1.4.a.8)								
		tloušťkami v souladu se zákonem č.193/2007 Sbírky zákonů české republiky,								
128	inf.cena	- pro potrubí plast ø 17x2,0	m	128	0,00015	0,01920	93,73	11 997,44		
129	inf.cena	- pro potrubí plast ø 20x2,0	m	74	0,00023	0,01702	93,73	6 936,02		
130	inf.cena	- pro potrubí plast ø 25x2,3	m	31	0,00018	0,00558	94,76	2 937,56		
131	inf.cena	- pro potrubí plast ø 32x2,9	m	10	0,00031	0,00310	98,88	988,80		
132	inf.cena	- pro potrubí měděné ø 18x1,0	m	11	0,00023	0,00253	93,73	1 031,03		

FORMULÁŘ 5

Název stavby: **Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č.429/1**
Název PS/SO: **Tusarova 429/35, k.ú. Holešovice, na pobočku Městské knihovny v Praze**
Datum zpracování: **10.2012**

ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR

Součet za Díl

Cena za objekt [Kč]

Číslo stavby:
Číslo PS/SO:
Datum aktualizace:

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
133	inf.cena	- pro potrubí měděné ø 22x1,0	m	10	0,00018	0,00180	93,73	937,30		
134	inf.cena	- pro potrubí měděné ø 28x1,5	m	18	0,00031	0,00558	98,88	1 779,84		
135	inf.cena	- pro potrubí měděné ø 35x1,5	m	19	0,00047	0,00893	122,57	2 328,83		
136	inf.cena	- pro potrubí měděné ø 42x1,5	m	27	0,00047	0,01269	124,63	3 365,01		
		(změřeno viz výkres F1.4.a.3, F1.4.a.4, F1.4.a.5, F1.4.a.6, F1.4.a.8)								
		SOUČET			0,08564			32 301,83		12 280,00
137	99871-3102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12m	t	0,08564					4,30	0,37
	800-713	IZOLACE TEPELNÉ – CELKEM	Kč					32 301,83		12 280,37

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 201328V - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny

Místo: Praha

Datum: 09.05.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				158 500,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze	158 500,00	23 775,00
Cena s DPH				182 275,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 201328V - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knih

Místo: Praha

Datum: 09.05.2013

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		158 500,00	182 275,00	
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	158 500,00	182 275,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 201328V - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v
Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Praha

Datum: 09.05.2013

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	158 500,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	158 500,00	23 775,00

Cena s DPH	v CZK	182 275,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 201328V - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Pra
Objekt: **VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**
Místo: Praha Datum: 09.05.2013
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	158 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	158 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	158 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 201328V - Opravy a stavební úpravy nebytového prostoru č. 429-101 na pobočku městské knihovny v Pra
 Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
 Místo: Praha Datum: 09.05.2013
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

158 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

158 500,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

158 500,00

1	K	013002000	Projektové práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2013 01
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné geodetické a projektové práce projektové práce								
Poznámka k položce: dokumentace skutečného provedení stavby 3x tisk + 1x elektronicky								
2	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	Kč	1,000	32 000,00	32 000,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení staveniště vybavení staveniště pronájem ploch staveniště								
Poznámka k položce: zábory chodníku pro lešení a překládku materiálu (80 m2)								
4	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště								
Poznámka k položce: napojení staveniště na zdroje vody, elektřiny a kanalizaci								
3	K	034203000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2013 01
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště								
Poznámka k položce: viz. zpráva ZOV								
5	K	ost.01	Výrobní dokumentace ocelových konstrukcí	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
Výrobní dokumentace ocelových konstrukcí								
10	K	ost.02	Dodání a montáž dekorativní stěny (orig. samolepící tapeta)	soub	1,000	24 000,00	24 000,00	
Dodání a montáž dekorativní stěny (orig. samolepící tapeta)								
7	K	ost.03	Dodání a montáž značení z mat. folie - 2x pás z matných čtverců (dle vyhl. 398/2009Sb.)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
Dodání a montáž značení z mat. folie - 2x pás z matných čtverců (dle vyhl. 398/2009Sb.)								
8	K	ost.04	Dodání a montáž firemního značení "Městská knihovna v Praze"	soub	1,000	18 000,00	18 000,00	
Dodání a montáž firemního značení "Městská knihovna v Praze"								
9	K	ost.05	Dodání a montáž loga městské části Praha 7 (7 ks) v provedení matná folie na skle, výška loga 250 mm	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	
Dodání a montáž loga městské části Praha 7 (7 ks) v provedení matná folie na skle, výška loga 250 mm								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce s rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Kód a Název stavby spojený pomlčkou	String	20 + 120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20 + 120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST